
 KATALOG 14 2025 (1.10 - 21.10)

 

 Mieszaj, pij, 
olśniewaj! 

 Jędrniejsza skóra, 
dobry nastrój 
 Rozkosze kojącego rytuału: 
rozświetlający duet 
zapewniający zdrowszą, 
bardziej promienną skórę. 

 ELIKSIR 
PROMIENNOŚCI 
CERY 

 Upiększanie od wewnątrz 
- saszetki z kolagenem 
w proszku, dzięki którym cera 
będzie promienna, włosy 
zdrowe, a paznokcie mocne. 



 Zobacz, co dla ciebie mamy! 

 Wellosophy 

 Makijaż 

 Pielęgnacja cery 

 Zapachy  

 Pielęgnacja ciała 

 Moc dobrych nawyków 

 Podwójna okazja! 

 Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego 
na dzień 26.06.2025. 
Najbardziej aktualne ceny 
są dostępne na stronie 
pl.oriflame.com 

 Powiedz o tym znajomym, 
a uzyskasz 10% Rabatu 
za polecanie od ich zamówień 
- i wiesz co? Te pieniądze 
trafią bezpośrednio do ciebie! 

 Masz ochotę na więcej? 
Co tydzień będziemy 
zaskakiwać cię nową 
ofertą online! 

 *Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji satysfakcji 

 Uwielbiasz dobre 
samopoczucie i produkty 
kosmetyczne? 
Dołącz do naszej 
społeczności - członkowie 
otrzymują 15% cashback 
na każde zamówienie.
 

 Uwielbiamy dzielić się 
niesamowitymi 

produktami 
- ale czy wiesz, że zakupy u nas 
wiążą się również ze świetnymi 

korzyściami?   Powiedz o nas 
znajomym, 
a uzyskasz 
10% rabatu! 

 W ten sposób 
pomagamy ci 
odkryć nowy 
wymiar piękna! 

14 2025 W TYM WYDANIU 

 Korzystaj 
z najlepszych 
ofert online 

 Odkryj opcje 
darmowej 
dostawy 
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 Okiem redaktora 

 Oriflame zainspirował mnie do wprowadzenia 
prawdziwych, trwałych zmian w moim życiu, 
pomagając mi wdrożyć codzienny, holistyczny 
rytuał dbania o siebie, który poprawia zarówno 
moje zdrowie, jak i urodę. Stosowanie 
produktów Wellosophy i Novage+ stało się 
moim codziennym nawykiem, zmieniającym 
nie tylko moją skórę, ale także ogólny sposób 
myślenia i styl życia.
Niedawno do mojej rutyny dołączył nowy 
Kompleks Wellosophy Beauty Collagen. 
Ponieważ nie chodzi tylko o uzyskanie pełnej 
blasku cery - chodzi o to, by czuć się silnym, 
zdrowym i promiennym od wewnątrz. 
Ten codzienny nawyk przypomina mi, 
by traktować siebie priorytetowo, pozostać 
aktywnym, dobrze się odżywiać i wytrwale 
dążyć do osiągnięcia celów w zakresie 
dobrego samopoczucia.
Moim sekretem w utrzymaniu tych dobrych 
nawyków jest konsekwencja i intencja. 
To właśnie małe rzeczy, takie jak codzienne 
rytuały, budują trwałe rezultaty. 
To jest prawdziwa moc dbania o siebie, 
a Oriflame pomogło mi ją odblokować. 

 SIŁA DOBRYCH 
NAWYKÓW 

 Judyta Marciniak
Starszy Dyrektor, Partner Biznesowy Oriflame 

 Piesze wędrówki 
to świetny sposób 
na redukcję stresu 
i poprawę 
samopoczucia 

 Cera promienna od wewnątrz dzięki 
kompleksowi Beauty Collagen! 

 Jeden z moich ulubionych nawyków 
- codzienne picie wody z cytryną 

 Dbam o swoje zdrowie 
i ciało stosując 
Wellosophy 

 Strona  Strona  Strona  Strona 

 GWIAZDY ORIFLAME 
 według Judyty Marciniak 

     Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura 

     Serum-olejek do twarzy 
Wellosophy 
Odmłodzenie i Błogość 

     Kompleks Wellosophy 
Beauty Collagen 

     Regenerujący balsam 
Tender Care 
Słodka Śliwka 

 Nowy, zachwycający 
wariant, który warto 
mieć zawsze przy sobie! 

 Doskonałe uzupełnienie 
codziennego rytuału 
pielęgnacyjnego. 

 Ten zapach orzeźwia 
mnie i poprawia mi 
nastrój. 

 Idealne dla tych, którzy 
chcą łączyć efekty 
działania i relaks. 

 13  9  5  63 
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 ZESTAW SŁOMEK ZA JEDYNE 

15,99 
przy zakupie Kompleksu Beauty Collagen 

 Przyjazne środowisku 
słomki ze stali nierdzewnej 
- dla dobra naszej planety  

 Wysokiej jakości materiały: 
wytrzymałość i trwałość 

 W zestawie woreczek z bawełny z recyklingu 
oraz szczoteczka do czyszczenia 

     Zestaw słomek wielokrotnego użytku Wellosophy
Słomka prosta: 6 x 214 mm, słomka wygięta: 6 x 206 mm. 
Szczoteczka: 10 x 201mm. Materiał: stal nierdzewna.
Etui: 54 x 245 mm. Materiał: bawełna z recyklingu. 

48542   26,00   22,99  

 Odżywiaj swoją skórę, umysł 
i ciało za pomocą upiększających 
składników odżywczych. Drobne 
nawyki prowadzą do wielkich 
przemian - piękno zaczyna się 
od wewnątrz. 

 NOWOŚĆ 

 WYRÓB NAWYK 
ODŻYWIANIA SKÓRY 
OD WEWNĄTRZ 

 Dołącz 
DO EKOLOGICZNEJ 

REWOLUCJI 
dzięki słomkom ze stali 

nierdzewnej 
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 NOWOŚĆ 

 O smaku 
MALINOWYM 

 Formuła wspierająca zdrowie 
skóry, włosów i paznokci* 

 Suplement w proszku do przygotowywania napoju, 
zawierający peptydy kolagenowe VERISOL®, 

kwas hialuronowy, witaminę C i cynk 

 Idealne uzupełnienie rytuału pielęgnacji cery 
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 * Witamina C wspomaga prawidłową produkcję kolagenu, wspierając funkcje 
skóry, kości i chrząstki, a także chroni komórki przed stresem oksydacyjnym. 
Cynk wspiera syntezę białek, pomaga utrzymać zdrowie skóry, włosów 
i paznokci oraz chroni komórki przed stresem oksydacyjnym. 

 SPOSÓB UŻYCIA 
 Wymieszaj 1 saszetkę (5 g) proszku 
ze 150 ml wody, smoothie lub jogurtem. 
Po wymieszaniu natychmiast spożyj.
Można przyjmować o dowolnej porze 
dnia. Nie przekraczaj dziennej dawki. 

     Kompleks Wellosophy 
Beauty Collagen
20 porcji. 1 dziennie. 5 g. 8,00/szt.

45356   190,00
CENA PREMIEROWA
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 Obraz ilustracyjny. Przygotowano inaczej niż podano na etykiecie. 
Wartości odżywcze mogą się różnić. 
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  �   WellnessPack Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 8,10/szt.

38836   170,00  

 Przyjmuj zawartość 1 saszetki 
dziennie - podczas posiłku, 
popijając wodą. 

 WYRÓB NAWYK 
DBANIA O DOBRE 
SAMOPOCZUCIE 
 Dobre zdrowie zaczyna się 
od codziennych wyborów 
- odpowiadających na twoje 
unikalne potrzeby. Mężczyźni 
i kobiety potrzebują różnych witamin, 
by wspierać swój organizm, więc 
suplementacja dostosowana do płci 
zapewnia dokładnie to, czego 
potrzebujesz - od wewnątrz 
i na zewnątrz. DLA NIEGO

 Opracowany z myślą 
o potrzebach 
żywieniowych 
mężczyzn 

� 
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  �   WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 8,10/szt.

38838   170,00  

 KULTOWY 
PRODUKT 

  Szerokie spektrum 
przeciwutleniaczy, 

w tym naturalna astaksantyna 

 Tabletka zawierająca 
22 niezbędne witaminy 

i składniki mineralne 

 Kwasy tłuszczowe 
omega−3 EPA i DHA 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

DLA NIEJ

 Stworzony z myślą 
o kobietach 
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 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 
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WYRÓB NAWYK 
KREOWANIA 
WŁASNYCH 
RYTUAŁÓW SPA

 ﻿Masażer Wellosophy Gua-Shroom
Naturalny kamień półszlachetny unakit  
- wymiary: 20 x 37 mm; etui: bawełna  
z recyklingu, wymiary: 50 x 60 mm. 

48544   46,00   34,99 

NOWOŚĆ

Stosowany jako część 
rytuału pielęgnacji cery 
pomaga redukować 
obrzęki

Opracowany do 
relaksującego 
masażu twarzy

Po nałożeniu olejku lub serum przesuwaj Gua-Shroom  

w górę i na zewnątrz po policzkach, brwiach i żuchwie 

oraz obszarze pod oczami. Powtórz każdy ruch  

6-8 razy. 
 
Zakończ rytuał naciskając punkty akupunkturowe 

twarzy górną częścią masażera, by usunąć napięcie 

mięśni. Przyciskaj każdy punkt przez  

10 do 15 sekund.

JAK WŁĄCZYĆ GUA-SHROOM 

DO RYTUAŁU PIELĘGNACYJNEGO:

Chwile w stylu "mindful" to źródło dobrych 
nawyków. Zmień rutynę pielęgnacyjną  
w cudowny rytuał dbania o siebie!  
Zaufaj naszym produktom:  
masażerowi i olejkowi-serum.  
Efekt? Wymodelowane rysy, 
jędrna skóra i promienna cera.

GUA-SHROOM 
ZA JEDYNE 

27,99 
przy zakupie olejku-serum



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

9

 ﻿Serum-olejek do twarzy 
Wellosophy  
Odmłodzenie i Błogość
30 ml 1733,00/l

45147   70,00
CENA PREMIEROWA

51,99 
(–26%)

** Informacje o składnikach

NOWOŚĆ

Doświadcz relaksującego rytuału, jaki zapewnia stosowanie olejku-serum  
Wellosophy Odmłodzenie i Błogość. 

Formuła z ekstraktem z grzybów shiitake i niacynamidem ujędrnia i liflinguje skórę. 
Podczas aplikacji, technologia poprawiających nastrój zapachów przekształca rutynę  

w rozkoszne doznanie, a cera jest zdrowsza i bardziej promienna.  
 

UJĘDRNIAJĄCY I RELAKSUJĄCY OLEJEK-SERUM
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81% 
potwierdza 
UCZUCIE 
JĘDRNIEJSZEJ 
SKÓRY*1

*1 Test konsumencki prowadzony przez 2 tygodnie *Test konsumencki

LEKKA FORMUŁA, 
która szybko się wchłania

CHRONI  
barierę skórną**

UJĘDRNIA 
skórę narażoną na stres*

Opracowany,  
by ZAPOBIEGAĆ  
przedwczesnemu  
STARZENIU SIĘ skóry*
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WYRÓB NAWYK 
PIELĘGNACJI 
WITALNOŚCI  
SKÓRY
Udoskonalaj codzienne 
rytuały, stosując produkty 
do pielęgnacji skóry 
Wellosophy, które dbają  
o jej naturalny blask. 
Wykorzystaj każdy dzień 
jako okazję do budowania 
zdrowych, świadomych 
nawyków, a twoja skóra 
będzie pełna życia.

Opracowany,  by wzmacniać naturalną barierę ochronną skóry przed przyspieszającymi starzenie czynnikami stresogennymi.

Wyraźnie redukuje 

oznaki starzenia,  

w tym drobne linie  

i zmarszczki oraz 

ziemisty koloryt cery*. 

*1 �Test konsumencki w ramach codziennego rytuału 
pielęgnacyjnego z użyciem produktu oczyszczającego, 
balsamu pod oczy, kremu do twarzy, serum, mgiełki i eliksiru.

Ekstrakt z miłorzębu japońskiego chroni  i koi skórę oraz nawilża ją i wygładza.

  Krem do twarzy 
Wellosophy  
Jędrność i Równowaga
50 ml 1259,80/l

45138   84,00

62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Serum do twarzy 
Wellosophy  
Gładkość i Równowaga
50 ml 1459,80/l

45139   98,00

72,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

  Żel oczyszczający 
Wellosophy  
Ukojenie i Równowaga
95 ml 420,95/l

45149   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 

 

 
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ZESTAW TWORZĄCY PODSTAWOWY 
RYTUAŁ PRZEZNACZONY DO STOSOWANIA 
PRZEZ 30 DNI

Głęboko lecz 
łagodnie oczyszcza 

skórę, usuwając 
zanieczyszczenia  

i makijaż*

*Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25-45 lat pochodzących z różnych grup etnicznych w Wielkiej Brytanii

Udoskonala powierzchnię 
skóry, minimalizując jej 

szorstkość i wygładzając ją*

93% POTWIERDZA 
natychmiastowe uczucie miękkiej i elastycznej skóry*

 

 

 

 ﻿Zestaw Wellosophy Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe produkty:  
żel oczyszczający, serum, krem do twarzy. 
49,97/szt.

47847   236,00

149,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 154,90
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 KULTOWY 
PRODUKT 

 Tender Care jest używany i kochany przez 
miliony od 1970 roku. I wciąż rzuca swoje 
kojące zaklęcia w domach na całym świecie. 
Wszyscy uwielbiamy odkrywać jego nowe 
warianty zapachowe! 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Odkryj nowy balsam Tender Care Słodka Śliwka 
- pieszczące skórę, wielofunkcyjne rozwiązanie, które ją 
odżywia, koi i chroni. Rozkosznie bogata formuła, idealna 
do suchych ust, skórek i nie tylko. 

 WYRÓB NAWYK 
ODŻYWIANIA SKÓRY, 
ZAWSZE I WSZĘDZIE 
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 Wygładza 
brwi 

     Regenerujący balsam 
Tender Care Słodka Śliwka
10,5 ml 1141,90/l

47439   21,00
CENA PREMIEROWA

11,99 
(–43%) 

 Odżywia 
suche usta 

 Pielęgnuje 
skórki 

 Zmiękcza 
suchą skórę 

 Apetyczna śliwka, 
czysta słodycz  

 Witamina E  Wosk pszczeli  Mieszanka 
naturalnych olejków 
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48h
moisturisation

Fragrance with 
essential oils 

14

NOWOŚĆ

Rozkoszuj się wyrafinowaną świeżością Essense&Co.  
z lotosem i drzewem cedrowym. 
Uwielbiane przez skórę formuły, w których delikatna kwiatowość  
kwiatu lotosu spotyka się z drzewnym ciepłem drzewa cedrowego  
w rozmarzonym, wodnym obłoku słonego piżma.

WYRÓB NAWYK 
KRÓLEWSKIEJ 
PIELĘGNACJI CIAŁA

Z olejkami 
eterycznymi

48-godzinne 
nawilżenie
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48h nawilżeniaΔ
Butelka zawiera minimum 50% plastiku 
pochodzącego z recyklingu

Nie zawiera parabenów Δ Test kliniczny

Lotos i drzewo cedrowe  
naturalnego pochodzenia rewitalizują skórę

Nasycony naturalnymi olejkami eterycznymi

  Żel do mycia rąk i ciała  
Lotos i Cedr Essense&Co.
300 ml 106,63/l

47267   47,00
CENA PREMIEROWA

31,99 
(–32%)

  Balsam do ciała  
Lotos i Cedr Essense&Co.
300 ml 133,30/l

47268   58,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–31%)

  
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 199,80/l

33142   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 199,80/l

41303   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

 DO 

72h* 

 DO 

48h* 

 **Test konsumencki 
 *Test konsumencki 
 * Potwierdzone klinicznie 

 Nie pozostawia 
białych śladów** 

 Chroni nawet 
po wysiłku 
fizycznym* 

 WYRÓB NAWYK 
DBANIA O ŚWIEŻOŚĆ 
I PEWNOŚĆ SIEBIE 
 Zaczynaj każdy dzień od małych nawyków, które pozwolą ci czuć się świeżo i pewnie. 
Dobry dezodorant i odpowiednia pielęgnacja jamy ustnej to proste podstawy, które robią różnicę. 

� 

� 
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  �   Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh Pro 
White
100 ml 149,90/l

38874   31,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One 
Średnia
Z silikonowymi elementami 
i powierzchnią do 
czyszczenia języka. 

42445   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One 
Sensitive - miękka

42450   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Natural Oils
100 ml 149,90/l

44953   31,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 Szczoteczka 
do zębów 

- średnia 

 Bez fluoru 
 Pasta do zębów z naturalnymi olejkami 

 Pomaga przywrócić 
naturalną biel zębów 

 Pasta wybielająca 

 Szczoteczka 
do zębów 
- miękka 

� 

� 

� 
� 
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  �   Odżywczy krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejem kokosowym
75 ml 133,20/l

41338   17,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

  �   Pielęgnujący krem 
do rąk Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z awokado
75 ml 133,20/l

44280   18,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

 NAWILŻENIA∆ 

 SKŁADNIKI 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA 

 ∆ Test kliniczny 

 Miękkie, zadbane dłonie i stopy to efekt prostych 
codziennych nawyków. Odżywiaj skórę bogatymi kremami, 
by była gładka każdego dnia.  

 WYRÓB NAWYK 
ROZPIESZCZANIA 
SIĘ NA KAŻDYM 
KROKU 

� 

� 

 Organiczny olej kokosowy 
– znany ze swoich 
właściwości odżywczych 
i pielęgnujących oraz 
trwałych efektów działania. 

 Organiczny olej z awokado 
- pełen naturalnych 
tłuszczów i bogaty 
w witaminę E - nawilża i chroni, 
zapewniając długotrwałe efekty. 

Natural Origin
Ingredients

Moisturisation
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  �   Nawilżający krem 
do stóp na noc Feet Up 
Everyday
75 ml 133,20/l

46373   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Everyday
75 ml 133,20/l

46374   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Szybko się wchłania 

 Intensywnie nawilża 
i pielęgnuje skórę 
przez całą noc∆ 

 ∆Potwierdzone klinicznie 

 ◊ W oparciu o składniki 

 Odświeża i zapobiega 
poceniu się stóp◊ 

 Szybko wchłaniający się, 
lekki krem◊ 

 SPOSÓB UŻYCIA 
 Stosuj codziennie rano 
po kąpieli lub prysznicu, 
wmasowując niewielką 
ilość kremu w stopy.  

� 

� 
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  Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 459,90/l

35665   79,00

45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

  Antyperspiracyjny  
dezodorant w kulce  
Glacier
50 ml 239,80/l

42542   23,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Czystość i świeżość

WYRÓB NAWYK 
ZMIANY  
KAŻDEGO DNIA  
W EKSCYTUJĄCĄ 
PRZYGODĘ
Rozpocznij dzień od odświeżającego rytuału, 
który doda ci energii i nastroi na przygodę. 
Dzięki odpowiedniemu połączeniu zapachów  
i produktów do pielęgnacji, każda chwila stanie się 
okazją do wzmocnienia pewności siebie i ekscytacji.  

 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 
  Wysoka koncentracja zapachu 

cytron , geranium , nuty drzewne 
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  Nawilżający żel do twarzy  
2 w 1 North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

46149   21,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Pianka do golenia i mycia  
2 w 1 North For Men Subzero
200 ml 139,95/l

46632   44,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

Natychmiastowy efekt chłodzenia 
i 12 godzin odświeżającego  
zapachu

Z technologią Glide, zapewniającą perfekcyjne, 
łatwe i dokładne golenie

 

 
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  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray
8 ml 4498,75/l

43662   48,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

  �   Perfumowany 
krem do ciała 
Amber Elixir
250 ml 131,96/l

47012   52,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 Odżywia skórę oraz nadaje jej 
miękkość i piękny zapach 

 Świeżość i piękny zapach, 
gdziekolwiek jesteś: 
kusząca i zmysłowa kompozycja 
Amber Elixir w formie minisprayu. 

� 

� 
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  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1299,80/l

42495   136,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

mandarynka , heliotrop , bursztyn 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY  

 Zmysłowość i tajemnica 

 WYRÓB NAWYK 
OTACZANIA SIĘ 
PIĘKNYM ZAPACHEM 
 Po co trzymać zapachy 
na specjalne okazje, 
skoro możesz sprawić, 
by każdy dzień był wyjątkowy? 
Wyrób w sobie nawyk otaczania się 
kompozycjami, które kochasz i wnieś 
odrobinę radości do codzienności! 

  �   Zegarek 
Layers Of You
Wymiary: 21 x 2 cm. 
Stop cynku, szkło, stal 
nierdzewna, mosiądz, 
PU, żelazo.  

47939   177,00

124,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 119,90 

� 
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  �   Kolczyki Sun-Kissed
Materiał: mosiądz, platerowanie 
mosiężne, stal nierdzewna. 
Wymiary: 2,4 x 3,2 cm.  

47881   41,00  

  �   Naszyjnik Sun-Kissed
Materiał: mosiądz, żelazo. 
Platerowanie mosiężne. 
Długość: 46 + 6 cm.

47871   55,99  

 Jeden naszyjnik 
- dwa różne style! 

 Biżuteria w odcieniach 
złota rozświetli twoją 
urodę, 
doskonale uzupełniając promienny 
blask podkładu. 

 Efektowny dodatek 
do każdej stylizacji 

� 

� 

 Pięknie naturalne wykończenie podkładu Giordani Gold Liquid Silk 
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 32922
Natural Beige 

 32923
Amber 

 32920
Porcelain 

 32921
Light Ivory 

 Redukuje widoczność 
niedoskonałości i nadaje cerze 
młodzieńczy wygląd* 

 Wystarczą 2−3 krople, 
by uzyskać świetliste 
wykończenie 

 SPF 12 

 *Test konsumencki  

     Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1766,33/l

 77,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

 Niezwykle delikatny podkład 
zapewniający naturalne 
wykończenie i perfekcyjne krycie 

 Stwórz nawyk kreowania nieskazitelnego, 
naturalnego wyglądu, który każdego dnia 
podkreśla twoje piękno. 
Dzięki odpowiedniemu podkładowi 
bez wysiłku udoskonalisz cerę 
i poczujesz się pewnie 
we własnej skórze. 

 WYRÓB NAWYK 
DOSKONALENIA 
NATURALNEGO 
BLASKU 

 STWÓRZ IDEALNĄ 

BAZĘ POD MAKIJAŻ!

SPRAWDŹ OFERTĘ 

na kremy na dzień 

i na noc na str. 94−95  
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 KULTOWY 
PRODUKT 

 44915 Natural Flush  44918 Radiant Bronze  44916 Strobe Peach  44917 Glowy Rose 

 Możliwość budowania intensywności 
efektu blasku 

 Naturalny, trwały dotyk koloru bez smug 

 Z serum Youth Reveal i kwasem 
hialuronowym, nadającymi efekt 
młodzieńczej promienności cery 

 Logo IKONA 
wskazuje, 
że produkt(y) 
spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów. 

 NIE PRZEGAP! 

     Puder z serum w perełkach 
Giordani Gold
22 g 2272,27/kg

 93,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 49,99 
 PUDER W PEREŁKACH GG ZA JEDYNE 

 44915
Natural Flush 
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ż  Słodka uczta 

dla ust 

 52 

 Niesamowity kolor 

i nawilżenie 

 43 

 29 

 ZNIŻKA 46% NA KREDKĘ DO 
OCZU THE ONE HIGH IMPACT 
 Trwały i intensywny efekt 
- teraz w niesamowitej cenie 

 33% RABATU NA PŁYNNE 
CIENIE DO POWIEK THE ONE 
 Wybierz ulubiony odcień, 
ciesz się efektownym, 
trwałym makijażem 

 MATOWA POMADKA ON COLOUR 
48% TANIEJ 
 Powitaj każdy dzień barwnym 
uśmiechem dzięki pomadkom w żywych 
kolorach - teraz w supercenie 

 UWOLNIJ SWOJE 
KOLOROWE WIBRACJE 

 -53% 

 Maskara 

podkreślająca 

kolor oczu 
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28

kolor oczu 
 Niech twoje oczy ukażą całe swoje piękno! 
Ultranapigmentowane odcienie i lekka jak lateks formuła 
cudownie podkreślają kolor tęczówki. 
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      Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Colour
8 ml 3748,75/l

 46,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(–35%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 NOWOŚĆ 

  Trwały 

 Wydłuża  i podkreśla rzęsy 

  Ultranapigmentowana formuła 

 48039 Bright Burgundy 

 48038 Purple Pop 

 48040 Blazing Blue 
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     Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes Salon Lift 360°
8 ml 6250,00/l

46549   50,00  

     Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Ultra
8 ml 5125,00/l

43123   41,00  

     Tusz do rzęs 5 w 1 THE ONE 
Wonder Lash Prom Queen - Black
8 ml 5125,00/l

47949   41,00  

     Tusz do rzęs THE ONE Pump&Plump
8 ml 5125,00/l

 41,00  

     Wodoodporny tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 5125,00/l

 41,00  

     Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 5125,00/l

 41,00  

 46896 Black 

 42120 Black  42119 Black 

 Mocno pogrubione, lecz "lekkie" rzęsy  Królowa objętości, długości i podkręcenia 

 Klinicznie udowodnione uniesienie 
i podkręcenie rzęs 

 Wielofunkcyjny tusz do rzęs z ekskluzywną 
szczoteczką Wonder Brush 

 Hiperczarne rzęsy i wodoodporna formuła 

 Najczarniejszy tusz do rzęs w linii THE ONE 
- potwierdzone klinicznie!∆ 

 ∆Test kliniczny 

     Tusz do brwi THE ONE Lift&Fix
Wymiary: 100 x 14 mm. 8444,44/l

46595   38,00  

     Marker do brwi THE ONE Tattoo 
Effect
0,6 g 100000,00/kg

 60,00  

 43985
Warm 
Brown 

 43986
Ash 

Brown 

 43987
Dark 

Brown 

 47481 
Soft 

Brown 

 47482 
Medium 
Brown 

     Puder do brwi THE ONE
1,5 g 40000,00/kg

 60,00  

 Idealne brwi za każdym razem 

Test kliniczny 
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  �   Zalotka Lash Lift
Wymiary: 10 x 6 cm. 
Materiał: żelazo, guma. 

47835   23,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 
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  �   Tusz do rzęs 
THE ONE Double Effect
8 ml 3248,75/l

 41,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

 42780 Black 

 ∆Test kliniczny 

 •  Podkręca rzęsy nawet o 119%∆ 

 •  Wydłuża rzęsy nawet o 68%∆ 

 •  Zwiększa objętość nawet 16x∆ 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Wybierz swój ulubiony efekt 
 Stwórz wiele stylizacji rzęs za pomocą 
jednego tuszu! Innowacyjny projekt maskary 
THE ONE Double Effect z technologią 
stosowania szczoteczki na dwa sposoby 
zapewnia 2 podstawowe efekty - większą 
objętość i wydłużenie rzęs, ale możesz je 
łączyć, kreując własny look. 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash Hidden Gems
8 ml 3123,75/l

 41,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

� 

� 

� 

 Klasyczny czarny odcień 
w limitowanym opakowaniu 
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  �   Pędzel 
do blendowania
Długość: 14 cm. Materiał: 
PBT, aluminium, drewno. 

47829   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

 43350 Sunset Rose 
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 43347 Emerald Green 

 46353 Granite Grey 

 43348 Dusty Champagne 
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 46352 Sandy Bronze 

 46570 Bronze 

 46351 Peach Perfect 

 46569 Sand 

 46
56

9 
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 46571 Espresso 

  �   Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited
1,25 g 31992,00/kg

 54,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,00 

  �   Matowy cień 
do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 5198,00/l

 39,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 *Test konsumencki 

 Trwałość do 10 godzin: 
78% potwierdza* 

 Czas schnięcia: 
poniżej 10 sekund!* 

 Nie zbiera się w załamaniach 
skóry* 
 Odporny na rozmazywanie* 
 Wodoodporny* 
 *Test konsumencki 

 Hipnotyzujące 
piękno oczu 

� 

� 

� 



33

 M
AK

IJA
Ż 

     Cień do powiek w płynie 
THE ONE
4 ml 9497,50/l

 57,00
CENA PREMIEROWA

37,99 
(–33%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

•  Trwały i odporny 
na rozmazywanie 

•    Formuła zapewniająca 
pełne krycie kolorem 

•  Z  odżywczym masłem shea 

 47189
Starlit Sky 

 47192
Shimmering 
Snowflake 

 47191
Magical 
Midnight 

 47190
Timeless 
Magic 

 Magnetyzm 
spojrzenia 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

Odcień lakieru: Cień do powiek 
w płynie THE ONE 47189 Starlit Sky.
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  �   Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE Stylo
0,72 ml 36097,22/l

 39,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 
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  �   Tusz do kresek THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 10396,00/l

 39,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Gąbeczka do 
makijażu Sun-Kissed
Materiał: PU. Wymiary: 
4,5 x 4,5 x 7,2 cm. 

47885   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Zestaw pędzli do 
makijażu Sun-Kissed
Materiał: PS, nylon, 
aluminium, żelazo. 
Wymiary (cały zestaw): 
18,5 x 11,8 x 2 cm. 

47883   72,00   
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,99 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 279,90/l

32138   45,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 *Test konsumencki 

 Odporny 
na rozmazywanie 
i ścieranie 

 Mocno 
napigmentowany, 
intensywny kolor* 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 *Test konsumencki 

 Innowacyjny aplikator 
z pędzelkiem zapewnia 
precyzję linii* 

 Odporny na wilgoć 
i rozmazywanie* 

 Szybko usuwa wodoodporny 
i trwały makijaż oczu 
oraz sprawia, że skóra jest 
jedwabiście gładka i odświeżona. 

 Zrób kocie oko! 

� 

� 

� 

� 

� 
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     Kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 49966,67/kg

 28,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–46%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  Odporność na rozmazywanie 
 Wodoodporna formuła 

 NOWOŚĆ 

 47706
Blue 

 47707
Brown 

 47705
Grey 

 47704
Black 

 47708
Emerald Green 

 Intensywnie napigmentowana 
kredka, która łatwo się wykręca 
i gładko rozprowadza, 
zapewniając trwały efekt. 

 Kolor na 
każdy dzień 

Makijaż:  Kredka do oczu The ONE 
High Impact 47704 Black, Kredka 
do oczu The ONE High Impact 
47708 Emerald Green.
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  �   Pęseta Ultra Precision
Wymiary: 9 x 1 x 0,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna. 

47836   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Pęseta LED Illuminate
Wymiary: 9 x 2 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, dioda LED.  

48545   62,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   Zestaw do makijażu oczu i brwi 
THE ONE
3 g 9996,67/kg

40898   57,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 47253
Dark Brown 

 47
25

3 
D

ar
k 

Br
ow

n 

 47252
Medium Brown 

 *Test konsumencki 

 • Możliwość stopniowania koloru* 
 • Trwałość* 
 • Odporny na wodę* 
 • Wysoka zawartość pigmentów* 

 24 godziny trwałości 
 Łatwe blendowanie 

  �   Pomada do brwi THE ONE
1,5 g 18660,00/kg

 46,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Idealna 
oprawa 
twoich oczu 
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  �   Puder sypki THE ONE Make-up Pro
5 g 8398,00/kg

43416   58,00

41,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Pędzel do rozświetlacza
Długość: 16 cm. Materiał: PBT, aluminium, drewno. 

47827   26,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. Materiał: PBT, aluminium, drewno. 

47826   35,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Dwustronny pędzelek ze szczoteczką 
do brwi
Długość: 15 cm. Materiał: PBT, nylon, aluminium, 
drewno. 

47831   26,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Gąbeczka do makijażu
Wymiary: 6 x 4 cm. Materiał: PU. 

47834   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

 41989
Porcelain Cool 

 41990
Light Beige Neutral 

 41991
Sun Beige Warm 

  •  Maskuje 
niedoskonałości 
i przebarwienia 

  •  Lekka formuła 
o wysokim stopniu 
krycia 

  �   Korektor THE ONE Everlasting Sync
5 ml 3998,00/l

 35,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

 * Test konsumencki 

 •  Rozprasza światło, redukując widoczność porów 
i drobnych zmarszczek* 

 • 12-godzinne świeże matowe wykończenie* 

 •  Nie powoduje odbicia światła na zdjęciach, 
tzw. efektu flashback* 

 Po prostu 
nieskazitelna... 
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 46330 Porcelain Cool 

 46334 Beige Warm 

 46332 Light Ivory Neutral 

 46331 Marble Neutral 

 46331 Marble Neutral 

 46329 Vanilla Neutral 

 46333 Beige Neutral 

 * Test konsumencki 

 Tuszuje drobne zmarszczki i wygładza skórę* 
 12 godzin promiennego wyglądu cery*  

  �   Dwustronny 
pędzel do 
modelowania 
i blendowania
Długość: 17 cm. 
Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47823   46,00

29,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 24,99 

  �   Podkład THE ONE 
Illuskin Glow Reflective
30 ml 1333,00/l

 56,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Perfekcyjny blask 
- przez cały dzień 

� 

� 
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 46939 Coral Confidence 

 46938 Nude Optimism 

 46941 Grape Attraction 

 46940 Pink Pride 
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  �   Krem BB THE ONE 
Beautifier MAX SPF 15
30 ml 1099,67/l

 49,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 Podkład o niskim stopniu krycia 

 SPF 15 pomaga chronić skórę 
przed uszkodzeniami słonecznymi  

 Specjalne pigmenty widocznie 
rozmywają niedoskonałości 

  �   Rozświetlający sztyft 
do makijażu The ONE
6 g 7665,00/kg

 68,00

45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

 Masło shea i olej jojoba 
odżywiają skórę 

 8-godzinna trwałość 

 Uniwersalny róż i rozświetlacz 
do makijażu policzków, ust i oczu 

 Makijaż, który 
kocha twoją skórę 
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  �   Kosmetyczka Glam Beauty
Wymiary: 22 x 14 x 15 cm. Materiał: poliester, 
stop cynku, elastan, PE. 

47840   83,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 57,99 

  �   Zestaw do manicure Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   125,00   94,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,99 

  �   Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 2873,75/l

43185   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �    Utwardzacz do 
paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 2248,75/l

41758   28,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 41195
Fiery Red 

 41192
Lilac Snow 

 41191
Blaze Peony 

 41471
Sundaze Punch 

 41189
Rosy Mocha 

 41196
Deep Maroon 

 41187
Nude Sorbet 

 41
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 41188
Cashmere Rose 

  �   Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2873,75/l

 36,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 *Test konsumencki 

 Z wapniem, by wzmocnić 
paznokcie w ciągu 7 dni* 

 * Test konsumencki przy jednoczesnym 
użyciu lakieru kolorowego 
i nawierzchniowego Ultimate 
(41187−96 + 43185)  

 Do 11 dni żelowego połysku 
bez poprawek* 

 Nowy poziom pielęgnacji paznokci 

� � � 

� 
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Torebka Layers Of You
Wymiary: torebka: 27 x 16 x 21 cm; pasek: 95 x 2 cm. 
Materiał: PU, poliester, stop cynku.  

47931   268,00   169,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 164,90 

  �   Kosmetyczka Layers Of You
Wymiary: 20 x 10 x 18 cm. Materiał: PU, poliester, 
stop cynku.  

47938   132,00   84,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 82,99 

 Idealna w podróży 

 Trzy przestronne 
przegrody 

 Wyjmowane etui 
 Czerwone wnętrze 
 Odpinany pasek 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Okulary przeciwsłoneczne 
Layers Of You
Wymiary: oprawki: 13 x 5 cm; soczewki: 
6 x 4 cm. Materiał: stal nierdzewna, 
poliester, silikon.  

47932   88,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

  �   Szal Layers Of You
Wymiary: 184 x 72 cm. 
Materiał: poliester.  

47937   120,00
CENA PREMIEROWA

99,99 
(–17%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

 Tej jesieni otul się luksusowym 
ciepłem dzięki uniwersalnemu 
szalowi z miękkiego, wysokiej 
jakości materiału. 
Elegancja plus wiele możliwości 
stylizacji - na każdą okazję. � 

� 

� � 

 Produkty 
w kosmetyczce 
sprzedawane osobno 
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 46609 The 
Red Gem 

 46608 
Wow-factor 
Pink 

 46
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 46607 
Unique Nude 

 Matowa pomadka 
do ust z technologią 
Ultra-Stay 
- do 8 godzin 
komfortowej trwałości. 
Nienaganny kolor 
bez poprawek. 

  �   Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 11997,14/kg

 56,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,00 

  �   Pomadka do ust THE ONE 
Ultimate Glitter
3,1 g 13867,74/kg

 61,00

42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,00 

 41797
Ultra Nude 

 41798
Ultra Terracotta 

 41799
Ultra Rose 

 41800
Ultra Raspberry 
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 41807
Ultra Mocha 

 41803
Ultra Coral 

 41801
Ultra Pink 

 41806
Ultra Burgundy 

 41802
Ultra Fuchsia 

 41805
Ultra Bordeaux 

 41804
Ultra Red 

 41796
Ultra Taupe 

 41808
Ultra Wine 

 Znajdź swoją 
ulubioną 
szminkę 

  �   Marker do ust THE ONE 
Stain&Stay
2,5 g 13196,00/kg

 45,00   

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 46888
Nude 

 46889
Melon 

 46890
Rose 

 46
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0 
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 46892
Cherry 

 46
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 46891
Chili 

 46893
Brick 

 Rewelacyjna, brokatowa 
pomadka do ust 
inspirowana kamieniami 
szlachetnymi 
 Jedwabiście miękka, 
kremowa formuła 

 Świetliste wykończenie 
 Uwaga: pomadka zapewnia 
świetliste, a nie połyskujące 
wykończenie. 

 Kwas hialuronowy 
nawilża usta, 
zapewniając im komfort 
przez cały dzień 

 Hydropigmenty 
zapewniają 
intensywność 
i możliwość 
budowania stopnia 
koloru, który jest 
ledwo wyczuwalny 
na ustach 

 Tworzący lekki film 
polimer zapewnia 
10-godzinną 
trwałość, a kolor 
pozostaje na miejscu 

� 

� 

� 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 Intensywne pigmenty 
zapewniają żywe kolory 
i pełne krycie już dzięki 
jednej warstwie 

 8h trwałości 
koloru i nawilżenia 

     Pomadka THE ONE 
Smart Sync
3,8 g 6576,32/kg

 45,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Niesamowity 
kolor i nawilżenie 

 46437
Warm Cocoa 

 46443
Marvellous Mocha 

 46440
Delicate Rose 

 46449
Cherry Plum 

 46446
Deep Berry 

 46438
Baked Terracotta 

 46435
Blushing Nude 

 46444
Burnt Sienna 

 46441
Creamy Rosewood 

 46447
Smart Red 

 46436
Golden Caramel 

 46439
Pinkish Mauve 

 46442
Soft Magenta 

 46445
Double Espresso 

 46448
Stylish Brick 

Makijaż:  Pomadka THE ONE Smart Sync 
46447 Smart Red.
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     Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,45 g 26896,55/kg

 39,00  

 46924 
Lavender 

 46923 
Frosty 

Charcoal 
 46925 

Turquoise 

 46919 
Sand 

 46929 
Matte 

Burgundy 

 46930 
Matte 

Cinnamon 

 46918 
Bronze 

 46928 
Matte 
Deep 
Brown 

 46927 
Matte 
Nude 
Beige 

 46921 
Nude 

 46920 
Silver 

 46926 
Matte Pale 

Pink 

 46922 
Rose 

     Podkład THE ONE Everlasting Sync 
Stress-Free SPF 20 + UVA
30 ml 1866,67/l

 56,00  

     Mata do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   32,00  

     Puder prasowany 
THE ONE Everlasting
10 g 6900,00/kg

 69,00  

 46906 
Pale 
Ivory 

 46915 
Sienna 

 46914 
Natural 
Beige 

 46916 
Toast 

 46917 
Hazelnut 

 46909 
Marble 

 46908 
Porcelain 

 46913 
Beige 
Warm 

 46910 
Light 
Rose 

 46912 
Soft 

Sand 

 46911 
Light 

Beige 

 46907 
Vanilla 

 34647 
Light 

 34648 
Light Plus 

 34649 
Medium 

 42124 
Alabaster 

Cool 

 42125 
Vanilla 
Neutral 

 42132 
Caramel 

Warm 

 42130 
Sun 

Beige 
Warm 

 42128 
Ivory 

Neutral 

 42129 
Beige 
Warm 

 42126 
Porcelain 

Cool 

 42127 
Beige 

Neutral 

 Podstawy doskonałości 

     Cień do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 7800,00/l

 39,00  

     Podkład matujący THE ONE 
Everlasting Sync SPF 10
30 ml 1866,67/l

 56,00  

 45362 
Rosy 

Peach 
 45364 
Beige 

 45361 
Soft Pink 



45

     Pomadka powiększająca usta 
THE ONE Colour Stylist Super Pout
3,8 g 11842,11/kg

 45,00  

     Nawilżający błyszczyk 
do ust THE ONE
4,5 ml 9111,11/l

 41,00  

     Pomadka w płynie THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
5 ml 11200,00/l

 56,00  

     Balsam do ust THE ONE 
Lip Spa
2,1 g 20000,00/kg

 42,00  

     Matowa pomadka 
THE ONE Colour Unlimited
2,5 g 16800,00/kg

 42,00  

 43300 
Sienna 
Coral 

 43302 
Red 
Pout 

 43301 
Brown 
Flame 

 43299 
Taupe 
Blush 

 43298 
Rosewood 

Cherry 

 43297 
Sleek 
Pink 

 43296 
Sumptuous 

Mauve 

 43295 
Amber 
Nude 

 44718 
Toasted 

Pink 

 44719 
Ashy 

Mauve 

 44717 
April 
Blush 

 44720 
Taffy 
Rose 

 44715 
Spicy 
Nude 

 44716 
Honey 
Toffee 

 44721 
Creamy 

Coral 

 44722 
Supreme 

Red 

 44723 
Fire 

Crimson 

 38883 
Pink 

 38884 
Coral 

 38885 
Raspberry 

 41640
Timeless 
Mauve 

 41639
Everlasting 

Rose 

 41635
Nonstop 

Nude 

 41636
Infinite 
Peach 

 41638
Forever 
Truffle 

 41637
Perpetual 

Blush 

 41641
Constant 

Coral 

 41642
Resolute 

Red 

     Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 4533,33/l

36133   68,00  

     Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up Pro On 
Screen
30 ml 1500,00/l

44547   45,00  

     Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High Shine
4 ml 11250,00/l

 45,00  

 38863 
Charming 

Rose 

 38868 
Pink 

Passion 

 38865 
Captivating 

Nude 

 38870 
Cherry 
Crush 

 38867 
Tempting 

Brown 

 38866 
Sweet 

Caramel 

 38864 
Luscious 

Taupe 

 38869 
Magnetic 

Red 

 46396 
Blushing 

Rose 

 46397 
Shimmering 

Coral 

 46398 
Creamy 
Caramel 

 46395 
Glowing 

Nude 

 46394 
Bare 

Brilliance 

 Wszystkie barwy piękna 

 M
AK

IJA
Ż 
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  �   Pędzel do bronzera
Materiał: plastikowy uchwyt, 
włosie syntetyczne. Wymiary: 
7,2 x 2,4 x 4,2 cm. 

47666   34,99  

  �   Pędzel do wykańczania 
makijażu
Wymiary: 2,3 x 9,4 cm. 
Materiał: PBT, aluminium. 

47824   46,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,00 

  �   Puder brązujący 
Giordani Gold Essenza
9,5 g 7367,37/kg

 103,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,99 

 W świetle 
złotej 
godziny 

 46931
Bronze 

 46935 
Sun-Kissed 

Bronze 

 46934 
Natural 
Bronze 

  �   Krem brązujący 
Giordani Gold Essenza
50 ml 999,80/l

 80,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

 Mocno rozświetlający 
bronzer do twarzy i ciała 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 O pięknym zapachu 
perfum Giordani Gold 
Essenza 

 Efekt świetlistej, muśniętej 
słońcem skóry twarzy i ciała 
 Trwały i nie brudzi* 
 *Test konsumencki 

Makijaż:  Puder brązujący Giordani Gold Essenza 
46935 Sun-Kissed Bronze.

� 

� 

� 

� 
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 42113 Medium  42112 Light 

  �   Krem CC Giordani Gold 
SPF 30 + UVA
40 ml 1324,75/l

 72,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

  �   Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 1933,00/l

 77,00

57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 SPF 30 

 Kompleks Age Defying 
Shield pomaga opóźniać 
pojawianie się oznak starzenia  

 Naturalne rozświetlenie 
z możliwością stopniowania 
efektu kryjącego, który 
utrzymuje się do 10 godzin* 

 *Test konsumencki 

 42101
Vanilla 
Neutral 
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 42102
Porcelain 

Warm 

 42103
Marble 
Neutral 

 42104
Light Beige 

Neutral 

 42105
Soft Sand 

 42106
Light Ivory 

Neutral 

 42107
Natural 
Beige 

 Naturalna, zdrowa 
i promienna cera 
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  �   Kosmetyczka Giordani Gold 
Fabulous Beauty
Materiał: PU; podszewka: poliester; 
zamek błyskawiczny: stop cynku; 
Wymiary: 19 x 9 x 14 cm. 

47821   105,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 100,00 

  �   Wodoodporny tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 4998,75/l

44655   57,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Iconic - Black 
8 ml 4998,75/l

42823   57,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Formuła pielęgnująca 
rzęsy odżywczymi 
składnikami 

 Wodoodporny 
i lekki   

 Jedenaście razy 
większa objętość 
i wydłużenie nawet 
o 61% w porównaniu 
z nieumalowanymi 
rzęsami∆  

 ∆ Test kliniczny 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Królewskie rzęsy 

� 

� 

� 
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     Matowa pomadka 
Giordani Gold Iconic Elixir 
SPF 15
3,5 ml 12854,29/l

 63,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Zawiera serum roślinne 
wspierające produkcję 
kolagenu i elastyny 

 SPF 15 

 Pełny kolor już po jednej warstwie* 
 *Test konsumencki 

 Odżywczy mat 
dla ust 

Makijaż:  Matowa pomadka 
Giordani Gold Iconic Elixir SPF 15 
44824 Suede Coral.
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 38929 Black 

 38975 
Pearly 

Pink 

 38976 
Tasty 
Nude 

 38998 
Dazzle 
Gold 

 38978 
Candy 

Lavender 

 38987 
Spicy 
Red 

 38997 
Shimmery 
Mulberry 

 38991 
Vivid 

Raspberry 

 38983 
Soft 
Pink 

 38982 
Peach 

Pink 

 38986 
Cherry 

Burgund 

 35424 Black 

 47526 
Nude 
Beige 

 47525 
Light 
Ivory 

     Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4568,57/l

 27,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

     Lakier 
do paznokci 
OnColour
5 ml 4200,00/l

 21,00  

     Korektor w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 8800,00/kg

 22,00  

 DOBRY WYBÓR! 

     Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 1998,75/l

 25,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

     Pomadka OnColour
2,5 g 9200,00/kg

 23,00  

 46611 
Cinnamon 

Beige 

 46613 
Vintage 
Mauve 

 46612 
Peach 
Nude 

 38689 
Cranberry 

Red 

 46601 
Rosy 
Pink 

 46599 
Purple 
Berry 

 46603 
Bright 

Red 

 38692 
Punch 
Pink 

 46604 
Romantic 

Pink 

 46600 
Deep 
Red 

 46605 
Brick 
Red 

 46602 
Wine 

Burgundy 

 38693 
Bright 

Fuchsia 

 38690 
Coral
 Red 

 38691 
Orange 

Coral 

 41367 
Grey & 
White 

 41368 
Mocha & 

Rose Gold 

 41369 
Blue & 

Sapphire 

 41370 
Jungle & 

Olive 
Green 

     Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 15333,33/kg

 23,00  
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 Udoskonalający, koloryzujący krem   nawilżający 
zapewnia cerze naturalny blask 

 Piękne, intensywne odcienie 
o matowym wykończeniu  
 Trwała formuła 
o średnim stopniu krycia 

 OBSESJA 
MATOWYCH 
UST 

  �   Matowa pomadka 
OnColour 
2,5 g 4796,00/kg

 23,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Pędzelek 
do ust
Długość: 15 cm. 
Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47833   35,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 39292
Light 

  �   Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 533,00/l

 29,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 
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 43637
Shock 
Fuchsia 

 43634
Red 
Punch 

 43639
Brick 
Red 

 43635
Sassy 
Red 

 43636
Earthy 
Brown 

 41078
Soft 
Peach 

 47413
Nude 
Beige 

 47415
Blush 
Rose 

 47414
Coral 
Blossom 

 43640
Chocolate 
Love 

 43633
Magnetic 
Magenta 

� 

� 

� 
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 NIE PRZEGAP! 

     Błyszczyk 
do ust OnColour 
Oh! Sweet
8 ml 998,75/l

 17,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 9,99 

 BŁYSZCZYK ONCOLOUR 
ZA JEDYNE 

 7,99 
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 46587 Crystal Coco 

 46589 Mango 

 46588 Pink Lemonade 
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 46592 Peach Candy 

 46593 Blackcurrant 

 46590 Raspberry Cream 

 46591 Vanilla 

 46594 Dulce de Leche 
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 42% ZNIŻKI NA ECLAT FEMME 
WEEKEND RIVIERA 

 Za
pa

ch
y  

 63 
 Świetlista 
strona 
kobiecości 

 Zaznacz swoją 

obecność 

 60 
 33% 

 82 
 Ponadczasowy 

i bardzo męski 

 Słoneczny zapach, 
przywołujący wspomnienia 
idyllicznych wakacji, teraz 
dostępny w superofercie 

 WYPRÓBUJ NOWĄ 
WODĘ PERFUMOWANĄ 
DIVINE DARK VELVET 
 Próbka tego czarującego 
zapachu gratis 
przy zakupie dowolnego 
zapachu ze str. 57-82 

 42% ZNIŻKI NA WODĘ 
TOALETOWĄ ASCENDANT 
 Korzenny, ambrowy zapach, 
który uosabia męską 
energię w świetnej cenie 

 PIĘKNE HISTORIE 
ZAPACHOWE 
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  �   Woda 
perfumowana Divine 
Dark Velvet - próbka
1 ml 1250,00/l

47583   1,25  

 NOC 
JEST TWOJA 
 Kiedy noc wzywa, otul się aurą diwy, 
spryskując się wodą perfumowaną 
Divine Dark Velvet. Ta aksamitna 
kompozycja zapachowa sprawia, 
że emanujesz energią i podbijasz 
świat z każdym krokiem - bo czerwony 
dywan jest tam, gdzie ty. Noc należy 
do ciebie... wykorzystaj to i lśnij! 

 Próbka Divine Dark Velvet GRATIS 
przy zakupie dowolnego zapachu 
ze str. 57−82  

 Wypróbuj 
przed premierą! 

  �   Woda 
perfumowana Divine 
Dark Velvet - próbka
2 ml 2000,00/l

48075   4,00  

� 

� 
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 TWÓJ 
NASTRÓJ, 

TWÓJ 
ZAPACH 

 Zapach nastroju - nowy sposób odkrywania kompozycji, które naprawdę 
do ciebie przemawiają. Pobudź swoje zmysły i pozwól jednym z najlepszych 

perfumiarzy zabrać cię w pełną aromatów podróż, podczas której lepiej 
poznasz samą siebie. Dzięki dziewięciu różnym nastrojom, kreowanie 
garderoby zapachowej wyrażającej każdą stronę twojej osobowości 

będzie niezwykle łatwe.

Na jakie perfumy masz dziś ochotę? 
Niech twój kolejny zapach sam cię odnajdzie! 

 Wyobraź sobie każdy zapach jako doświadczenie 

 Dowiedz się, 
na czym 
polega 
dobór 
zapachu 
do nastroju 
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 „Zapach, który jest jednocześnie 
elegancki i wyrafinowany 
to kompozycja, która ma moc 
błyskawicznego przeniesienia 
użytkownika do świata luksusu, 
piękna i finezji.”

Benoist Lapouza, perfumiarz 
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   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

  �   Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 1599,80/l

40788   136,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 132,00 
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   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Good as Gold dla niej
50 ml 2298,00/l

38533   167,00

114,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 162,00 

 Malina nadaje soczysty akcent promiennemu 
jabłku i bergamotce. Kwiat pomarańczy i szafran 
rozkwitają w lśniącym sercu kompozycji, podczas 
gdy Ambrox®, paczula i drzewo sandałowe tworzą 
miękkie, ciepłe wykończenie. 

 Soczysta jagoda i brzoskwinia łączą 
się z nagietkiem, tworząc wibrujące 
otwarcie. Jaśmin i róża rozkwitają 
w sercu, a wanilia, piżmo i paczula 
pozostawiają zmysłowy, trwały ślad 
zapachowy. 

 ZA
PA

CH
Y  

� 

� 



58

 O
DW

AG
A

 
I P

EW
N

O
ŚĆ

 
SI

EB
IE

 

 Louise Turner, 
kreatorka perfum 

 „Aby uosabiać śmiałość i pewność 
siebie, zapach musi celebrować siłę 
kobiet: dzięki swojej intensywności 
i mocy każda nuta powinna 
sprawiać, że zabłyśniesz.” 
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     Krem do rąk 
Love Potion 
Cherry On Top
75 ml 159,87/l

46979   22,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Pokaż odważną stronę siebie dzięki ciemnym nutom marmolady 
z czerwonych owoców i różowego pieprzu oraz akordowi 
Tiramisone. Kwiatowe nuty Diviniris, piwonii i róży 
kontrastują z ciepłą wanilią, paloną tonką i paczulą, 
tworząc uzależniającą kompozycję. 

 Soczysta wiśnia, mandarynka i akord szminki 
apetycznie otwierają zapach. W sercu rozkwita róża 
i czarna wiśnia, a trufla czekoladowa, tonka i cedr 
pozostawiają ciepły, uzależniający woal. 

   Wysoka koncentracja 
zapachu  

     Woda toaletowa 
Every Me Drama Queen Iris
50 ml 1239,80/l

47498   110,00

61,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 107,00 

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

     Woda perfumowana 
Love Potion Cherry on Top
50 ml 1659,80/l

46047   126,00

82,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 122,00 
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  �   Perfumy All or Nothing 
Amplified 
50 ml 3198,00/l

46060   240,00

159,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 240,00 

  �   Perfumy All or Nothing
50 ml 3198,00/l

35679   240,00

159,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 159,90 

     Maksymalna koncentracja zapachu   

 ODWAGA I PEWNOŚĆ SIEBIE 
 Bursztynowo-kwiatowy zapach 
o bardzo kobiecym charakterze 
ze zmysłową tuberozą wzmocnioną 
odważnymi akcentami czerwonego 
imbiru osadzonymi na ciepłej 
i bogatej nucie głębi. 

 Magnolia, frezja i musująca cytryna Primo Fiore tworzą 
promienne otwarcie kompozycji. Jaśmin, róża damasceńska 
i malina łączą się z bogatym absolutem wanilii, a drzewo 
cedrowe i piżmo wnoszą do zapachu ciepło i głębię. 

     Maksymalna koncentracja zapachu   � 

� 



61

 ZA
PA

CH
Y  

     Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 1999,80/l

42968   147,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
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 Bogaty i zaskakujący, z hipnotyzującą 
mieszanką słodyczy granatu 
i nieokiełznanej głębi drewna 

bursztynowego. 
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 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Femme  
Weekend Riviera
50 ml 1459,80/l

46792   126,00

72,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 122,00

  Wysoka koncentracja zapachu 

„Ten zapach jest jak relaks  
na zalanym słońcem tarasie willi 
na południu Francji. Łączy jasne, 
musujące cytrusy ze świeżymi, 
czystymi białymi kwiatami.  
Jego mineralna i drzewna baza 
odzwierciedla orzeźwiającą 
morską bryzę.”

Sophie Labbé, kreatorka perfum
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Zapach pełen świeżości delikatnych kwiatów, 
rozświetlony niezapominajką, która promienieje  

jak słońce, pozostawiając trwałe wrażenie.

  Wysoka koncentracja zapachu 

 ﻿Woda toaletowa  
Lucia Bright Aura
50 ml 959,80/l

42520   100,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

ZA
PA

CH
Y 
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 „Wyobrażam sobie osobę, która 
nosi zapach - romantyczną duszę 
pozwalającą, by delikatne perfumy 
niosły ją ku jej marzeniom 
i pragnieniom.”

Alienor Massenet, kreatorka perfum 
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   Wysoka koncentracja zapachu  

     Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 859,80/l

37766   58,00

42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

   Wysoka koncentracja zapachu  

     Woda toaletowa 
Every Me Sweetheart Rose
50 ml 1239,80/l

46793   110,00

61,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 107,00 

 Pokaż słodką stronę swojej osobowości 
dzięki temu figlarnemu kwiatowemu 
zapachowi. Delikatna woda różana, 
zachęcające liczi i czyste piżmo tworzą 
trwałe i urocze wrażenie. 

 Joyce Rose otwiera się pikantną 
cytryną, różowym pieprzem 
i kremowymi migdałami. 
Kwiatowe serce wypełnia 
ylang ylang, jaśmin i tuberoza, 
a głębię kompozycji - ciepłe 
drzewo sandałowe, wanilia 
i tonka. 
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 MARZENIE I ROMANTYZM 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

  �   Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1239,80/l

42514   110,00

61,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 107,00 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

  �   Woda perfumowana 
Volare Tender
50 ml 1239,80/l

46052   110,00

61,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 Soczyste nuty liczi, dzikich jagód 
i mandarynki rzucają świeże światło 
na jedwabisty, zroszony bukiet róż, 
nadając romantycznej róży 
nowoczesny charakter. 

 Romantyczna róża damasceńska łączy się 
z nowoczesnymi nutami głowy - świeżymi 
liśćmi fiołka i soczystą gruszką, dzięki 
czemu ten marzycielski zapach porywa 
od pierwszego... powąchania. 

� 

� 
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  Wysoka koncentracja zapachu 

 ﻿Woda toaletowa  
Elvie Midnight Magic
50 ml 1259,80/l

47499   100,00

62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

Soczysta jeżyna otulona jasną mandarynką  
i bergamotką. Słodki, pudrowy akord dzikiego bratka 

łączy się ze zroszonymi niebieskimi dzwoneczkami  
i liśćmi czarnej porzeczki. Miękkie piżmo  

oraz subtelne nuty drzewa różanego i cedrowego 
tworzą tajemniczą melodię w tym zaczarowanym 

leśnym śnie Midnight Magic.
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 ﻿Mgiełka zapachowa  
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 399,87/l

38526   52,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

        Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu 

 ﻿Woda perfumowana 
Whispers Of Me
50 ml 1459,80/l

40809   126,00

72,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

  Niska koncentracja  
zapachu

Wyobraź sobie ciepłe,  
igrające cieniem światło świec, 
rozświetlające ciemne piwonie, 
dojrzałe czerwone owoce 
jagodowe i zmysłowy bursztyn. 
Wejdź w symfonię emocji dzięki 
naszej kolekcji zmysłowych  
i tajemniczych zapachów  
- tam fantazja przeplata się  
z rzeczywistością.
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     Woda perfumowana 
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 1459,80/l

44300   126,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

     Perfumowany krem do ciała 
Love Potion Sensual Ruby
250 ml 131,96/l

47019   52,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 
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         Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 Zmysłowe, kwiatowe perfumy z rodziny 
gourmand inkrustowane nutą soczystych 

owoców i pieszczotliwych kwiatów 
przeplatających się z bogatym, 

upajającym akordem rubinowej czekolady. 
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 „Szczęśliwe perfumy powinny być 
symfonią promiennych nut, których 
zadaniem jest dodawanie energii 
twojej duszy i napawanie cię radością”. 

 Emilie Coppermann,
 mistrzyni perfumiarstwa 
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  �   Woda toaletowa OH! 
SWEET Bubble Tea Party
100 ml 619,90/l

46794   110,00

61,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 107,00 
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  �   Woda perfumowana 
Miss Giordani Floral
50 ml 1459,80/l

47514   126,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

  �   Woda toaletowa 
Scope Earth Wonder
50 ml 1239,80/l

46057   110,00

61,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

   Wysoka koncentracja zapachu     Wysoka koncentracja zapachu  

 100 ml 
 W centrum uwagi 
znajdują się szlachetne 
nuty neroli, jaśminu 
i ylang-ylang, które 
zapewniają pełen gracji 
taniec niezapomnianej 
radości. 

 Uwolnij swojego 
wewnętrznego 
odkrywcę dzięki 
temu hołdowi dla 
dzikiego piękna 
i gaszących 
pragnienie 
gruszek. 

 Soczysta pomarańcza, 
truskawka i słodki granat 
otwierają się w eksplozji 
zielonej herbaty i cukru 
kokosowego, 
wykończonej kremowym 
mlekiem kokosowym, 
migdałami i pudrowymi 
piżmami. Przepyszna 
bubble tea! 
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 EDYCJA LIMITOWANA  
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 Nathalie Lorson, 
mistrzyni perfumiarstwa 

 Kontrasty tworzą urzekającą aurę, która 
przyciąga ludzi, nie ujawniając wszystkiego 
od razu. Te eleganckie i wyrafinowane 
zapachy mają enigmatyczną strukturę, 
zawierającą ponadczasowe nuty, które 
kreują szlachetną i zarazem magnetyzującą 
tonację. 
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     Perfumy Giordani Gold 
Essenza Man Elixir
50 ml 2798,00/l

45967   210,00

139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 139,90 

   Maksymalna koncentracja zapachu  

 ZA
PA

CH
Y   Dynamiczny czarny pieprz, pełna słońca 

cytryna oraz czarna porzeczka wybuchają 
cytrusowo-korzenną energią. Żywiczne 

olibanum w sercu łączy się z elemi 
i ziemistym mchem, prowadząc do bazy 

otulającej szlachetną wetiwerią, bursztynowym 
drewnem i bogatą paczulą. 



  Woda perfumowana Nordic 
Waters Infinite Blue dla niego
75 ml 973,20/l

46064   126,00

72,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 122,00

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

ELEGANCJA I WYRAFINOWANIE

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

  Woda perfumowana  
Nordic Waters dla niego
75 ml 973,20/l

38550   126,00

72,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

Wibrujący i orzeźwiający, 
ten wodny zapach wciągnie 
cię w hipnotyzujący morski 
świat za każdym razem, 
gdy go użyjesz.

Świeży rozmaryn, lawenda 
i gałka muszkatołowa 
zanurzają się w ożywczym 
akordzie Deep Sea, 
pełnym słonych nut 
morskich i eukaliptusa, 
zakotwiczonym w ciepłej 
paczuli, cedrze i bursztynie.
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  Woda toaletowa Eclat Toujours
75 ml 799,87/l

35651   100,00   59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 97,00

  Wysoka koncentracja zapachu 

Urzekający zapach z ekskluzywną 
nutą skóry Cuir Corroyé  
- idealny dla charyzmatycznego 
zakochanego mężczyzny.

  Woda perfumowana  
Eclat Nuit dla niego
75 ml 1066,53/l

40790   136,00   79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 84,99

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

Przykuwający uwagę zapach  
ze zmysłowym akordem skóry  
i intensywnie drzewnymi nutami, 
oddający urok Paryża nocą.

  Woda toaletowa  
Possess Man
75 ml 1333,20/l

31825   147,00   99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

  Wysoka koncentracja zapachu 

Odważny, charyzmatyczny 
zapach, który łączy w sobie 
świeżość, elegancję  
i wyrafinowanie.

  Woda toaletowa  
ECLAT Toujours Intensité
75 ml 839,87/l

46063   100,00   62,99 
Najniższa cena produktu w  
ostatnich 30 dniach 44,99

  Wysoka koncentracja zapachu 

Elegancki zapach fougere oparty 
na ciepłym akordzie skóry, 
łączący świeżość, męski 
charakter i dyskretną zmysłowość.
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 „Te perfumy są jak 'call to action': 
dążenie do samoświadomości 
z uwzględnieniem swoich mocnych 
i słabych stron oraz pasji, które cię 
napędzają.” 

 Pierre Garot,
 perfumiarz 
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     Woda perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 1333,20/l

45357   147,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
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 Odważne, drzewno-korzenne perfumy, które pozwalają 
mężczyznom odkryć ich heroiczną moc. Epicka aura 

korzennych eksplozji, kontrastująca z ciepłymi 
aromatami i drzewnymi nutami, które ujawniają 

siłę męskości. 



     Woda toaletowa 
Venture Power
100 ml 519,90/l

44308   79,00

51,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

     Woda toaletowa Men's 
Collection Agave Power
100 ml 699,90/l

46044   107,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 MOC I PEWNOŚĆ SIEBIE 

   Wysoka koncentracja zapachu     Wysoka koncentracja zapachu  

 Orzeźwiający zapach z rodziny fougere. Niebieska 
agawa wyraża siłę i męskość,  a geranium i akordy 
drzewa kaszmirowego przenoszą cię do najbardziej 
niesamowitych miejsc na ziemi. 

 Sycylijska bergamotka i nuty morskie 
kreują pełne energii otwarcie kompozycji. 
Czarny kardamon, czerwony tymianek 
i liście fiołka dodają pikanterii i głębi, 
a paczula, ambroks i drzewo sandałowe 
pozostawiają trwały, drzewny ślad 
zapachowy. 
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     Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 1680,00/l

38527   126,00  
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     Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 973,20/l

42490   126,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

   Wysoka koncentracja zapachu  

 Pikantny kardamon i orzeźwiająca bergamotka 
tworzą świeży, mocny początek. Nuty ziołowe 

i delikatna wanilia dodają ciepła temu 
gładkiemu, energetycznemu zapachowi 

dla mężczyzn. 
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     Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 2520,00/l

43122   126,00  

 Moc i pewność siebie 

 Marzenie i romantyzm 

 Spokój i świeżość  Odwaga i pewność siebie 

 Czystość i świeżość 

 Twój nastrój, twój zapach 

  �   42828   Woda toaletowa 
Women's Collection Delicate 
Cherry Blossom   50 ml   1580,00/l  
 79,00    
�   42502   Woda toaletowa 
Elvie   50 ml   2000,00/l   100,00 

  �   38552   Woda toaletowa 
Greater dla niego   75 ml  
 1466,67/l   110,00    
�   46795   Woda toaletowa 
Eclat Homme Weekend Azur  
 75 ml   1680,00/l   126,00 

  �   40667   Woda toaletowa 
Glacier Extreme   100 ml   790,00/l  
 79,00    
�   42816   Woda toaletowa 
Glacier Rock   100 ml   790,00/l  
 79,00    
�   33650   Woda perfumowana 
Possess The Secret Man   75 ml  
 1960,00/l   147,00 

 DLA NIEGO  DLA NIEJ 

 Elegancja i wyrafinowanie 

  �   47511   Perfumy Giordani 
Gold Essenza   50 ml   4200,00/l  
 210,00    
�   40683   Perfumy Giordani 
Gold Essenza Supreme   50 ml  
 4200,00/l   210,00 

  �   42835   Woda perfumowana 
So Fever Together Her   50 ml  
 2200,00/l   110,00    
�   42519   Woda perfumowana 
Possess   50 ml   2940,00/l   147,00 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 12,99 

  �   44991   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Eclat Femme Weekend   50 ml   259,80/l   23,00   
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99    
�   34076   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Be The Legend   50 ml   259,80/l   23,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 10,99    
�   41542   Perfumowany dezodorant w kulce Divine   
50 ml   259,80/l   23,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 KAŻDY ZA 

� � 
� 

� 

� 

� 

� 
� � � � 

� � � 
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 Letnie podróże 
we flakonie 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

� � � 

 KAŻDY ZA 

  �   Mgiełka 
zapachowa 
Amber Elixir Warm 
Temptation
100 ml 399,90/l

46805   56,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Mgiełka 
zapachowa 
Possess Mythical 
Seduction
100 ml 399,90/l

46806   56,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Mgiełka 
zapachowa 
Giordani Gold 
Everlasting Glow
100 ml 399,90/l

46807   56,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99  39,99 

 Amber Elixir Warm Temptation 
 Słodka, łagodna i ciepła nuta 
migdałów czyni ją uniwersalnym 
i cenionyn składnikiem perfum. 

 Akord Glowing White Bloom 
z wdziękiem łączy kultowy kwiat 
pomarańczy z delikatnym kwiatem 
gwiaździstym i zmysłowym 
ylang-ylang.  

 Giordani Gold Everlasting Glow 

 Possess Mythical Seduction 
 Aksamitne, słodkie nuty ciemnej 
śliwki sprawiają, że kompozycja 
jest zniewalająca i odzwierciedla 
twoją pewność siebie. 
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NIE PRZEGAP!
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

Elegancja i wyrafinowanie

 ﻿Woda 
perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 933,20/l

38538   136,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 132,00

69,99
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GIORDANI GOLD MAN ZA JEDYNE

Wyrafinowany zapach 
stworzony z orzeźwiających  
nut cytrusowych i drzewnych, 
który wyraża pasję życia 
mężczyzny GG.
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 Bogata konsystencja 

i wyrafinowany zapach 

 110 

 93 

 85 

 -32% 

 Nawilżaj skórę nocą 

 Cenne, złote krople 

blasku  ODNOWA 
SKÓRY PO LECIE 
 ZDOBĄDŹ KOJĄCY PŁYN 
MICELARNY OPTIMALS 
70% TANIEJ 
 przy zakupie dowolnego 
produktu Optimals - dbaj 
o czystość cery i oszczędzaj 

 KREM PRZECIWSTARZENIOWY 
DIAMOND CELLULAR 
39% TANIEJ 
 Kompleksowe rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe i odmładzające 
skórę, teraz taniej 

 ZESTAW PINK 
ZA JEDYNE 19,99 
 Zregeneruj dłonie, usta i twarz 
po lecie dzięki nawilżającym 
formułom 
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  �   Aplikator kremów 
pod oczy
Materiał: stal nierdzewna, 
aluminium, drewno. 
14,3  x 1 cm. 

47422   28,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

•  Odświeżające uczucie 
chłodu 

•  Redukuje obrzęki i cienie 
pod oczami 

 APLIKATOR KULKOWY 

  �   Krem pod oczy Optimals Age Revive
15 ml 1999,33/l

42550   47,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99 

 KREM POD OCZY
Błyskawicznie chłodzi, 
rozjaśnia, zmniejsza obrzęki 
i cienie pod oczami dzięki 
poprawiającej mikrokrążenie 
escynie. 

� 

Krem pod oczy Optimals Age ReviveKrem pod oczy Optimals Age ReviveKrem pod oczy Optimals Age ReviveKrem pod oczy Optimals Age Revive
15 ml 1999,33/l

 KREM POD OCZY
Błyskawicznie chłodzi, 
rozjaśnia, zmniejsza obrzęki 
i cienie pod oczami dzięki 
poprawiającej mikrokrążenie 
escynie. 

Krem pod oczy Optimals Age ReviveKrem pod oczy Optimals Age Revive

 ZDROWE SKŁADNIKI 
ODŻYWCZE DLA PIĘKNIE 
DOJRZAŁEJ CERY 

 PŁYN MICELARNY ZA JEDYNE 9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS 

� 

 Działa nawilżająco 
i zmiękczająco 
na delikatną skórę 
okolic oczu 
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 KREM NA DZIEŃ SPF 15
Pomaga zredukować drobne linie, 
zmarszczki i przebarwienia oraz 
chroni skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi promieniami UV 
i przedwczesnym starzeniem 
dzięki flawonoidom z czerwonej 
porzeczki. 

 KREM NA NOC
Regeneruje, nawilża i odżywia 
skórę w ciągu nocy dzięki 
kwasom omega−3 i 6 
z oleju lnianego. 

  �   Serum 
Optimals Age Revive
30 ml 999,67/l

42551   58,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 599,80/l

42549   54,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Krem na dzień 
Optimals Age Revive SPF 15
50 ml 599,80/l

42548   54,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 SERUM 
Błyskawicznie ujędrnia skórę 
i zapewnia 8-godzinne nawilżenie 
dzięki kwasowi hialuronowemu 
i witaminie C. 

� 

� 

� 

 PŁYN MICELARNY ZA JEDYNE 9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS 
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  �   Urządzenie 
do precyzyjnego 
oczyszczania twarzy
Materiał: silikon 
niezawierający lateksu. 
Wymiary: 8,5 x 6 x 2 cm. 

47517   15,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Gąbeczka 
do oczyszczania 
twarzy
Materiał: celuloza. 
Wymiary: 6,8 x 5 cm. 

47523   9,00   
5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

  �   Podwójna 
szczoteczka do 
oczyszczania twarzy
Materiał: plastik, silikon 
i nylon. Wymiary: 12,8 
x 6 x 4 cm. 

47519   36,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Żel oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 133,27/l

46543   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 266,53/l

42614   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 133,27/l

42590   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 Idealny dla cery 
tłustej/mieszanej 

 Natychmiastowa ulga 
dla suchej i wrażliwej skóry 

 Skuteczne złuszczanie 
wierzchniej warstwy skóry 

 Dla każdego 
typu cery 

 Idealny do każdego typu cery, 
w tym suchej i wrażliwej 

 OCZYSZCZANIE: PEŁNA MOC 

� 

� 
� 

� � 

� 

 Odświeżanie skóry 
bez jej wysuszania 
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     Bawełniane płatki 
kosmetyczne 
wielokrotnego użytku
Materiał: bawełna 
i poliester. Wymiary: 
płatki: 8,3 cm, 
etui 13 x 15 cm. 

47529   38,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

     Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 166,60/l

42610   34,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 Formuła 3 w 1 
nie wymaga spłukiwania, 
oczyszcza i nawilża skórę 
oraz usuwa makijaż 

 PŁYN MICELARNY ZA JEDYNE 

9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS 
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  �   Bogaty krem Opt Optimals Hydra Radiance
50 ml 559,80/l

45285   46,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Lekki krem Opt Optimals Hydra Radiance
50 ml 559,80/l

45284   46,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99 

 ∆ Test kliniczny 

 Oba kremy Opt Optimals zapewniają 
natychmiastowe nawilżenie, które utrzymuje się 
przez 48 godzin∆, a ich formuły zawierają 
O-BarrierRestore, pomagającą wzmocnić 
barierę skórną i zachować równowagę 
mikrobiomu skóry. 

 RATUNEK DLA SPRAGNIONEJ SKÓRY 

 Lekka formuła, 
natychmiastowe nawilżenie 

 Intensywne odżywienie 
i nawilżenie 

  �   45292   Ochronny 
krem rozświetlający 
Opt Optimals Daily Glow 
SPF 50   30 ml   
1800,00/l   54,00       
�   46900   Kremowy 
żel oczyszczający 
Opt Optimals   150 ml  
 226,67/l   34,00    

 PŁYN MICELARNY ZA JEDYNE 9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS 

� 

� 

� 

� 
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 PŁYN MICELARNY ZA JEDYNE 9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS 

 2 s
zt

uk
i w

 op
ak

ow
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iu
 

 ZASTRZYK JĘDRNOŚCI I BLASKU 
DLA ZMĘCZONEJ SKÓRY 

 3 KORZYŚCI W 1:
•   Rozjaśni enie "zmęczonego" spojrzenia*
 •   Redukcja obrzęków i cieni pod oczami*
•   Wygładzenie drobnych zmarszczek* 
 *Test konsumencki 

     Nawilżające płatki żelowe 
do twarzy Opt Optimals 
Hydra-Glow
7 g 1855,71/kg

47437   23,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 
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 WYSOKA 
OCHRONA 
SPF 50 
 +  Przy dłuższym stosowaniu 

skóra staje się jędrniejsza, 
a zmarszczki zredukowane* 

 *Test konsumencki 

  �   Ultralekki ochronny krem 
na dzień Novage+ Proceuticals 
SPF 50
30 ml 1666,33/l

41059   90,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Kapsułki do twarzy 
z witaminą C 20% 
Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna dziennie. 
4,33/szt.

47103   210,00

129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

 *Test  konsumencki po 4 tygodniach stosowania 

 96% POTWIERDZA 
WYRAŹNE 
ZWIĘKSZENIE 
PROMIENNOŚCI 
SKÓRY* 

 STRAŻNICY 
TWOJEGO BLASKU 

� 

� 
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     Peeling AHA Novage+ 
ProCeuticals
30 ml 2166,33/l

47104   115,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,99 

 *Test konsumencki po 2 tygodniach stosowania 

 89% POTWIERDZA 
UDOSKONALENIE 
POWIERZCHNI 
SKÓRY* 

 94% POTWIERDZA 
ROZŚWIETLENIE 
CERY* 
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 NOWOŚĆ 

 Stosuj 2-3 razy w tygodniu 
na czystą, suchą skórę. 
1.  Wyjmij 1 płatek z saszetki.
2.  Przecieraj nim twarz, 

omijając okolice oczu.
3. Pozwól formule wyschnąć. 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 7 PŁATKÓW 
ZŁUSZCZAJĄCYCH 
BHA/AHA  

 ZOBACZ, JAK TO DZIAŁA 
 Kwasy AHA, takie jak 
migdałowy, złuszczają 
powierzchnię skóry, 
podczas gdy kwasy BHA, 
takie jak salicylowy, 
głęboko oczyszczają pory. 

     Złuszczające płatki do twarzy Novage+ 
Proceuticals
7 szt. 2,14/szt.

48678   27,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

 CZYSTA, NAWILŻONA SKÓRA 
- BŁYSKAWICZNIE I SKUTECZNIE 
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 KULTOWY 
PRODUKT 

 NATYCHMIASTOWE 
UDOSKONALENIE 
CERY 
 WYRAŹNA POPRAWA WYGLĄDU SKÓRY 
PO 2 TYGODNIACH STOSOWANIA* 

 * Test konsumencki 

     Intensywnie odżywcze kapsułki do twarzy 
Novage+
30 szt. 3,33/szt.

42256   147,00

99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99 

 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 
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 40% ZNIŻKI NA KREMY NA DZIEŃ I NA NOC ZE STR. 94-95 

  �   Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 1999,80/l

41048   167,00   99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,99 

  �   Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 1999,80/l

41044   167,00   99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,99 

  �   Multikorygujący krem na 
dzień Novage+ Restore SPF 30
50 ml 2198,00/l

44098   184,00   109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

 Bio Re:Barrier 
pomaga przywrócić 
funkcje skóry 
chroniące kolagen 
i poziom nawilżenia. 

 Silna, dobrze funkcjonująca 
bariera ochronna skóry ma 
kluczowe znaczenie dla zdrowego 
procesu starzenia się. 

 KREM NA DZIEŃ 

� 

� 

� 

 *2 Test konsumencki w grupie 207 kobiet w wieku 25−65 lat przy użyciu produktów 41043, 41044, 41047 i 41048 

 ∆ Test kliniczny 

 +  Redukcja zmarszczek i ujędrnienie skóry w 6 tygodni*2 

 +  Minimalizuje zmarszczki i zwiększa promienność 
w zaledwie 15 minut∆ 

 +  Lekka lub bogata formuła do wyboru 

 *Test konsumencki 

+    Widocznie poprawia 
jędrność skóry i wygładza 
głębokie zmarszczki 

 +  Natychmiast zwiększa 
blask cery* 

 Bogaty krem 
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 KREM NA NOC 

  �   Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 1999,80/l

41058   167,00   99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,99 

  �   Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 1999,80/l

41057   167,00   99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,99 

 40% ZNIŻKI NA KREMY NA DZIEŃ I NA NOC ZE STR. 94-95 

  �   Multiregenerujący krem 
na noc Novage+ Restore 
50 ml 2198,00/l

44285   184,00   109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

 Technologia Bio Ceramides Pro 
w kremach na noc Novage+ 
przywraca ceramidy w barierze 
ochronnej skóry i wspomaga 
naturalną produkcję kwasu 
hialuronowego. 

 Procesy naprawcze i regeneracyjne skóry 
zachodzą w ciągu nocy. 

 NAWILŻANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 
DNIEM I ODNOWA NOCĄ 

 *3 Test konsumencki w grupie 101 kobiet w wieku 18−45 lat przy użyciu produktów 41057 i 41058 

 +  Poprawa jędrności, wyrównanie kolorytu i redukcja 
zmarszczek w ciągu 1  miesiąca*3 

+   94% potwierdza uczucie intensywnie odżywionej skóry 
już po 1 nocy*3 

 *Test konsumencki 

 +  Skóra odzyskuje zdrową 
równowagę* 

 +  Poprawia jędrność i grubość 
skóry 

� 

� 

� 
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 OCZYSZCZANIE 

  �   Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 613,33/l

41029   92,00  

 Opracowany, by delikatnie 
usuwać zanieczyszczenia 
i SPF - w jednym kroku 

 SKUTECZNE 
OCZYSZCZANIE 
+ WSPARCIE 
BARIERY 
OCHRONNEJ 
SKÓRY 

� 

  �   Krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle 
Smooth
15 ml 7866,67/l

41034   118,00  

  �   Krem pod oczy 
Novage+ Bright 
Intense
15 ml 7866,67/l

41033   118,00  

  �   Krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm
15 ml 7866,67/l

42425   118,00  

 Bio Aspartolift: 
patent nr SE2729220 

 Bio Lumilock: 
numer patentu SE2862600. 

 CEL: 
opadnięte 
powieki, kurze 
łapki, oznaki 
zmęczenia

JAK: 
Eye Vital 
+ opatentowana 
technologia Bio 
Aspartolift 

 CEL: 
4 główne typy 
zmarszczek pod 
oczami, oznaki 
zmęczenia

JAK: 
technologie 
Bio CollagenPro 
+ Eye Vital 

 CEL: 
hiperpigmentacja, 
przebarwienia, 
oznaki zmęczenia

JAK: 
opatentowane 
technologie 
BioLumilock 
+ Eye Vital  

 SEKRET MŁODZIEŃCZO 
JASNEGO SPOJRZENIA 

 KREM POD OCZY 

� � � 
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  �   Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 6900,00/l

41035   207,00  

  �   Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 6900,00/l

41039   207,00  

  �   Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 6900,00/l

41040   207,00  

  �   Serum Novage+ 
Lift + Firm
30 ml 6900,00/l

41037   207,00  

� � � � 

 Inne korzyści: 
nawilża, 
ujędrnia, 
dodaje blasku 

 Inne korzyści: 
nawilża, wygładza 
zmarszczki, 
modeluje kontury, 
dodaje blasku 

 Inne korzyści: 
wygładza 
zmarszczki, 
niweluje blizny 
potrądzikowe 

 Inne korzyści: 
redukuje 
przebarwienia, 
wygładza 
zmarszczki, 
nawilża 

 GŁÓWNA ZALETA: 
WYGŁADZA 
ZMARSZCZKI 

 GŁÓWNA ZALETA: 
UJĘDRNIA 
I LIFTINGUJE 

 GŁÓWNA ZALETA: 
OCZYSZCZA 
SKŁONNĄ 
DO WYPRYSKÓW 
SKÓRĘ DOROSŁYCH 

 GŁÓWNA ZALETA: 
ROZJAŚNIA 
I WYRÓWNUJE 
KOLORYT SKÓRY 

 CEL, DZIAŁANIE, EFEKT 
 SERUM 
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 CZYSTSZA SKÓRA, POTWIERDZONE KLINICZNIE 
- W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 KUP PEŁNOWYMIAROWY ZESTAW NOVAGE+, ZAOSZCZĘDŹ 40% 

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
- W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 Pełen rytuał, optymalne oszczędności 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem 
żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

     Zestaw Novage+ 
Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod 
oczy, serum, krem   na dzień i krem 
na noc. 89,00/szt.

45608   751,00

445,00  

 +  Redukuje widoczne 
oznaki starzenia, 
w tym drobne linie 
i zmarszczki 

 +  Pomaga zapobiegać 
pojawianiu się 
wyprysków 

 ∆1    Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc. 

     Zestaw Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod 
oczy, serum, krem   na dzień i krem 
na noc. 89,00/szt.

45590   751,00

445,00  

 +  Formuła 
poprawiająca 
jędrność 
i elastyczność skóry 

 +  Działa na 4 główne 
typy zmarszczek 
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 REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACH∆1 

 KUP PEŁNOWYMIAROWY ZESTAW NOVAGE+, ZAOSZCZĘDŹ 40% 

 ZE
ST

AW
Y 

NO
VA

GE
+ 

 LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE 
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURU∆1 

 Pełen rytuał, optymalne oszczędności 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Bright Intense z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremów na dzień i na noc. 

     Zestaw Novage+ 
Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod 
oczy, serum, krem   na dzień i krem 
na noc. 89,00/szt.

45595   751,00

445,00  

 +  Redukuje widoczność 
drobnych linii 
i zmarszczek 

 +  Rozjaśnia 
przebarwienia 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc. 

     Zestaw Novage+ 
Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod 
oczy, serum, krem   na dzień i krem 
na noc. 89,00/szt.

43691   751,00

445,00  

 +  Unosi, wygładza 
i napina skórę 

 +  Zwiększa 
elastyczność, 
redukuje zwiotczenie 
skóry 
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 PRZECIWSTARZENIOWA 
PIELĘGNACJA 
SKÓRY WRAŻLIWEJ 

 Udowodnione klinicznie 
działanie redukujące 
wrażliwość skóry∆1 

 ∆1  Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge 
Skinrelief – produktu oczyszczającego, kremu pod 
oczy, serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc. 

     Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów.  77,80/szt.

44480   660,00

389,00  

 −40% 

  �   Krem na noc NovAge 
Skinrelief
50 ml 1759,80/l

38385   147,00   87,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 72,99 

  �   Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30
50 ml 1759,80/l

40794   147,00   87,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 72,99 

  �   38382   Pianka 
oczyszczająca NovAge 
Skinrelief   150 ml   586,67/l  
 88,00       
�   38390   Krem pod oczy 
NovAge Skinrelief   15 ml  
 6266,67/l   94,00       
�   38391   Serum NovAge 
Skinrelief   30 ml   6133,33/l  
 184,00    

� 

� 

� 

� 

� 
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 Bio-Boost: patent nr SE542639 

 +  Bio-Regen ma silne działanie 
regenerujące; udowodniono naukowo, 
że poprawia jakość dojrzałej skóry 

  Opatentowana technologia Bio-Boost 
wspiera grubość i sprężystość skóry 
+ pomaga stymulować produkcję kolagenu 

 REAKTYWACJA SKÓRY 
W OKRESIE MENOPAUZY 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
RESTORE 

 KREM NA DZIEŃ I NA NOC 40% TANIEJ - SPRAWDŹ NA STR. 94−95 

 ZE
ST

AW
Y 

NO
VA

GE
+ 

  �   Multiregenerujący krem 
na noc Novage+ Restore 
50 ml 2198,00/l

44285   184,00   
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

  �   Multikorygujący krem 
na dzień Novage+ Restore 
SPF 30
50 ml 2198,00/l

44098   184,00   
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

     Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych produktów 
- żel oczyszczający, krem do okolic 
oczu i ust, serum, krem na dzień 
i krem na noc. 99,00/szt.

45923   824,00

495,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 495,00 

  �   41075   Odnawiające serum Novage+ Restore   30 ml   7833,33/l   235,00       
�   41070   Odnawiający krem do okolic oczu i ust Novage+ Restore    15 ml   8600,00/l   129,00    

� 

� 

� 

� 

� 
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     Serum intensywnie 
nawilżające 
Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 5633,33/l

42444   169,00  

     Kosmetyczka Novage+
PU na bazie wody, poliester rPET. 
Wymiary: 12 x 9 x 20 cm. 

47209   130,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,00 

     Masażer do twarzy 
Novage+ 
Stop cynku, aluminium. 
Wymiary: 14 x 3,5 
x 1,6 cm.  

47510   125,00  

     Oczyszczający 
olejek Novage+
150 ml 566,67/l

41032   85,00  

     Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 770,00/l

42263   77,00  

     Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+
50 ml 1900,00/l

42255   95,00  

     Koncentrat retinolu 
NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 3833,33/l

47102   115,00  

 Kosmetyczka o ponadczasowym 
designie wykonana z imitacji skóry 
ze zrównoważonej produkcji, 
zdobiona eleganckim tłoczonym 
logo Novage+. 
Czysty, minimalistyczny projekt  
z wewnętrzną kieszenią na 
wszystkie niezbędne produkty 
do pielęgnacji cery. 

 NA TWOJE 
PRODUKTY 
NOVAGE+ 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 Czysty, 
minimalistyczny 

design 

 Idealnie 
sprawdza się 

w podróży 
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     Ampułki NovAge ProCeuticals Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 9119,05/l

40880   161,00

114,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 77,99 

 NATYCHMIASTOWE 
DZIAŁANIE 
LIFTINGUJĄCE 
I UJĘDRNIAJĄCE 

 POPRAWA JĘDRNOŚCI SKÓRY 
(85% potwierdza po jednym dniu, 
88% po 7 dniach)* 

 SKÓRA JEST UJĘDRNIONA 
88% potwierdza po jednym dniu, 
89% po 7 dniach* 

 *Test konsumencki 

 „MOJA SKÓRA 
JEST LEPIEJ 
NAWILŻONA 
I JĘDRNA.”# 

 #Spontaniczne komentarze konsumentów 
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 BŁYSKAWICZNIE 
USUWA ZASPANE 

SPOJRZENIE! 

 BAZA 
ROZŚWIETLAJĄCA 

- NAŁOŻYSZ MINIMUM 
MAKIJAŻU* 

 *Test konsumencki 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

  �   41365   Krem na dzień Waunt 
Bita Śmietanka   50 ml   1420,00/l   71,00       
�   41373   Odżywcza maseczka na noc Waunt 
Śpiąca Królewna   50 ml   1300,00/l   65,00    

 47180
Light Pink 

 47181
Soft Beige 

 47182
Peachy Pink 

  �   Zestaw baniek do masażu twarzy 
Arctic Ritual
Zestaw 4 sztuk. Materiał: silikonowe bańki; 
etui z poliestru. Wymiary: bańki 2 x 3,8 x 8 cm, 
2 x 1,5 x 4,9 cm; etui: 11 x 13 cm. 

47674   32,99  

  �   Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 2666,00/l

41353   62,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1074,75/l

40670   67,00   
42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99  BALSAM, 

BŁYSZCZYK, KOLOR 
I NAWILŻENIE 

W JEDNYM 

 HYBRYDA: PIELĘGNACJA + MAKIJAŻ 

 Pobudzają krążenie, 
nadając skórze 
młodzieńczy wygląd 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

  �   Nawilżający balsam do ust 
Waunt Słodkie Pocałunki
2 g 19995,00/kg

 57,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

Waunt Piękność Dnia

   
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 
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  �   Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 213,33/l

41672   32,00  

  �   Wygładzający 
scrub do twarzy 
Pure Skin
75 ml 426,67/l

41675   32,00  

  �   Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 359,80/l

41673   32,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Maseczka 
glinkowa do twarzy 
Pure Skin
50 ml 399,80/l

41674   32,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 BEZWZGLĘDNE 
DLA PRYSZCZY, 
ŁAGODNE DLA SKÓRY 

 Linia Pure Skin głęboko oczyszcza 
skórę, niweluje wypryski i zapobiega 
powstawaniu nowych oraz redukuje 
blizny potrądzikowe, zarówno dzięki 
skutecznym składnikom aktywnym, 
jak i tym łagodnym, które pomagają 
uzyskać czystą, ukojoną i zdrową cerę. 

  �   Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 399,80/l

42881   32,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Żel SOS 
na wypryski 
Pure Skin
6 ml 2998,33/l

41676   32,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 119,93/l

41671   32,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Dwustronny 
przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Gąbka konjac Drop
Materiał: korzeń konjac i bawełna. 
Wymiary: 8,8 x 6,8 cm. 

47521   28,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 Kształt kropli pomaga 
dotrzeć do trudno 
dostępnych miejsc 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 
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     Oczyszczający 
olejek 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
10 ml 2700,00/l

34849   27,00  

     Matujący 
balsam 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
50 ml 460,00/l

34845   23,00  

     Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
150 ml 186,67/l

34843   28,00  

     Oczyszczająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
75 ml 373,33/l

35576   28,00  

     Oczyszczający 
żel Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
125 ml 224,00/l

34841   28,00  

  �   Kojący płyn 
micelarny Love Nature 
z chia i organicznym 
miodem
150 ml 119,93/l

47002   28,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Odżywcza 
maseczka do twarzy 
Love Nature z chia 
i organicznym miodem
75 ml 239,87/l

47001   28,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Odżywczy krem 
do twarzy Love Nature 
z chia i organicznym 
miodem 
50 ml 299,80/l

46999   23,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia 
bez wysuszania skóry 

 Odżywia skórę 
wykazującą 
oznaki stresu 

 Intensywnie nawilża 
i odżywia skórę 
oraz wygładza ją 

 ODŻYWCZE PRZYSMAKI 
DLA SKÓRY 

� 

� � 
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  �   46990   Nawilżająca maseczka Love Nature żel-lód z organicznym arbuzem   
10 ml   799,00/l   11,00   7,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,49    
�   46637   Krem do rąk BeYOUtiful   75 ml   159,87/l   16,00   11,99   
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 7,99    
�   36152   Regenerujący balsam Tender Care Malina   10,5 ml   1427,62/l   21,00   14,99   
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Sprawia, że dłonie są 
miękkie, gładkie 
i pięknie pachną  

 Soczysty, 
orzeźwiający 
zapach malin 

 Zastrzyk 
nawilżenia 

 ZESTAW PINK: 
MASECZKA DO TWARZY + KREM DO RĄK + TENDER CARE 

ZA JEDYNE 19,99 
KOD ZESTAWU: 153674 

� 

� 

� 

zapach malin zapach malin 
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     Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 370,00/l

21339   74,00  

     Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 3833,33/l

18437   115,00  

 Poznaj 
AURORĘ MEDINĘ, 
Dyrektor Diamentową 
z Meksyku, związaną 
z Oriflame od 10 lat. 

 „DZIAŁA 
CUDA 
NA MOJEJ 
SKÓRZE!” 
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  �   Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1399,80/l

13659   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,99 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 *Test konsumencki 

 ROZJAŚNIA CERĘ* 

 FORMUŁA Z KOMPLEKSEM DIAMOND ELIXIR:
AKTYWNY SKŁADNIK ROZJAŚNIAJĄCY CERĘ, 
PUDER DIAMENTOWY, EKSTRAKT Z BIAŁEJ 
TRUFLI 

 SKÓRA WYGLĄDA NA LEPIEJ 
NAPIĘTĄ* 

 ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK* 

 IDEALNE DLA WIEKU 40+ 

� 

  �   Pędzelek do serum i kremów
Materiał: PBT, aluminium, drewno. 
15,6 x 1,2 cm. 

47419   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 „NIE MOGĘ SIĘ BEZ NIEGO OBEJŚĆ. 
DZIAŁA CUDA NA MOJEJ SKÓRZE 
I CUDOWNIE PACHNIE.” 

 JEDWABISTE, 
GĘSTE WŁOSIE 

 ŁATWA I DELIKATNA 
APLIKACJA 

� 

 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 
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 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się produktów. 

 KULTOWY 
PRODUKT 

110

NIE PRZEGAP!

 39,99 

  �   Ujędrniający 
krem na dzień SPF 20 
Royal Velvet
50 ml 799,80/l

47005   79,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   47007   Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet   
15 ml   3533,33/l   53,00       �   47006   Ujędrniający krem 
na noc Royal Velvet   50 ml   1580,00/l   79,00    

 LUKSUSOWY KREM przeciwzmarszczkowy na dzień przywracający jędrność 
i elastyczność skóry oraz poprawiający owal twarzy. Z kompleksem Imperial Iris, 
zawierającym ekstrakty z groszku, korzenia irysa i ametystu. Bogata konsystencja 
i wyrafinowany zapach. Łatwo się wchłania, nietłusty, niekomedogenny. 
Testowany przez konsumentów oraz klinicznie i dermatologicznie.  

 KREM NA DZIEŃ ROYAL VELVET 
ZA JEDYNE 

� 

� 

� 
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 22 niezbędne 

mikroelementy 

opracowane specjalnie 

dla mężczyzn 

 117  

 Codzienne 

podstawy 

zdrowia 

dla kobiet 

1 17  -28% 

 Unikalny kompleks składników 

odżywczych dla skóry, włosów i paznokci 

 120 

 Doładuj swoją codzienną 
pielęgnację cery 
antyoksydantami 

 29% ZNIŻKI NA ZESTAW 
MOC ANTYOKSYDANTÓW 

 Wspieraj zdrowie serca, 
mózgu i oczu dzięki 
Omega 3 Wellosophy 

 DZIENNA DAWKA 
KWASÓW OMEGA−3 

 ZWIĘKSZ ILOŚĆ 
PRZECIWUTLENIACZY 
W DIECIE 
 Astaksantyna Wellosophy 
pomaga chronić organizm 
przed stresem oksydacyjnym 

 ROZKWITAJ 
WITALNOŚCIĄ! 
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 Proste 
w stosowaniu 
codzienne 
suplementy 
poprawiają 
samopoczucie 
od wewnątrz. 
Zmień drobne 
nawyki w trwałe 
rezultaty 
dzięki nowej 
subskrypcji 
Wellosophy 
- najprostszemu 
krokowi ku zdrowiu, 
energii 
i pewności siebie. 

 NOWA SUBSKRYPCJA 
- PRODUKTY ODŻYWCZE 
WELLOSOPHY 

 WYBIERZ DOWOLNY PRODUKT ODŻYWCZY WELLOSOPHY 
I ODKRYJ WSZYSTKIE ZALETY SUBSKRYPCJI!  SU
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 Dokładamy wszelkich starań, by codziennie wspierać cię 
w dbaniu o twoje samopoczucie. 

 Subskrypcja dotyczy wszystkich produktów odżywczych Wellosophy 
z wyłączeniem akcesoriów. 

 ZAREJESTRUJ SIĘ I CIESZ SIĘ 
WSZYSTKIMI KORZYŚCIAMI 

 Subskrypcja jest kontynuowana 
automatycznie, a zamówienie jest 
zawsze dostarczane bezpłatnie. 

 DARMOWA DOSTAWA 

 ELASTYCZNOŚĆ 
TO PODSTAWA, PRAWDA? 

 W każdej chwili możesz zmienić, 
wstrzymać lub anulować swój wybór. 

 DODATKOWY CASHBACK 
 Subskrybuj dowolny produkt odżywczy 
Wellosophy i ciesz się dodatkowym 
cashbackiem. 

 GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY 
 Jeśli subskrybowany produkt jest w ofercie, 
automatycznie płacisz najniższą cenę 
- więc nigdy nie przegapisz żadnej okazji. 



114

  �   Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na płyn: 
600 ml. Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. Materiał: 
PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   63,00   44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

  �   Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   9,00  

  �   Mały shaker 
Wellosophy 
Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiał: PE, PP, 
stal nierdzewna. 

47417   50,00  

 -  Główna komora na  płyny
-  Środkowa przegroda 

na suplementy i przekąski
-  Dolna komora na dodatkowe 

porcje proszku 

 BEZ DODATKU 
CUKRU 

 1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO 

W PORCJI 

 7,3 - 7,7g 
BIAŁKA 

W PORCJI 

 71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ 

  �   37285   Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak truskawkowy   
21 porcji po 18 g. 378 g.   502,65/kg  
 190,00       
�   37289   Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy   
21 porcji po 18 g. 378 g.   502,65/kg  
 190,00       
�   37290   Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak waniliowy   
21 porcji po 18 g. 378 g.   502,65/kg  
 190,00    

 WIĘCEJ BIAŁKA, 
PROSZĘ! 

� 

� 

� 

� 

� � 
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 Wystarczy dodać mleko** 
i dobrze wstrząsnąć, aż proszek 

całkowicie się rozpuści 

 Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania 

- wystarczy podgrzać 
z mlekiem** 

 PYSZNY SPOSÓB NA KONTROLĘ 
MASY CIAŁA 

 **
 uż
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  �   Ręcznik chłodzący 
Wellosophy
Materiał: poliester.
Wymiary: 24 x 94 cm. 

46685   43,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 EDYCJA LIMITOWANA  

  �   45306   SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała - smak waniliowy   
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.   
 �   45307   SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała - smak czekoladowy   
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.    
�   40745    SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała - smak grzybowy   
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
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     Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 500,00/kg

45312   75,00  

     Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 251,30/kg

37293   190,00   94,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,99 

     Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka 
dziennie; 11-17 lat - 2 tabletki 
dziennie. 37,6 g 2,50/szt.

29699   75,00  

     Wapń pochodzenia 
morskiego z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 
45 g 2,67/szt.

45309   80,00  

     Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 
12,8 g 16171,88/kg

45308   207,00  

     Wellosophy Metabo Boost
75 tabletek. 5 dziennie. 41 g. 
3,47/szt.

48896   260,00  

     Astaksantyna 
Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki 
dziennie. 21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00  

     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki 
dziennie. 41,6 g. 1,57/szt.

38556   94,00  

 72 kcal
W PORCJI 

 8,1 g 
BIAŁKA 

W PORCJI 

 BEZ DODATKU 
CUKRU 

 1,5 g 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO 

W PORCJI 

 DODATKOWE BIAŁKO 
W TWOIM MENU! 

 Jak stosować: 
Mieszaj z dowolnym jedzeniem lub 
napojem, by zwiększyć zawartość 
białka i błonnika w swoim menu. 

 Wsparcie 
dietetyczne 
i suplementacja 
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  �   Multiwitaminy i minerały Wellosophy 
dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 1,10/szt.

38559   92,00   65,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,00 

  �   Multiwitaminy i minerały Wellosophy 
dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 1,10/szt.

38558   92,00   65,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,00 

  Świetny sposób na uzupełnienie 
mikroelementów 

 22 niezbędne składniki 
w 1 tabletce 

  Precyzyjnie opracowany 
dla różnych potrzeb kobiet 
i mężczyzn 

 Czy wiesz, że...
Przyjmowanie odpowiednich 
ilości mikroelementów ma 
kluczowe znaczenie dla zdrowia 
i dobrego samopoczucia 
(WHO, 2021). 

 WHO. Fact Sheet – Malnutrition. Geneva, World Health 
Organization, 2021. Available at: https://www.who.int/
news-room/fact-sheets/detail/malnutrition. 

 Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą. 

 CODZIENNA DAWKA ZDROWIA 

� � 
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 PIĘKNO I DOBRE SAMOPOCZUCIE 

 Zestaw relaksujący skórę, 
ciało i umysł 

 Moc codziennych rytuałów 
- dla skóry i zdrowia 

 Zestaw, który uwolni 
twój wewnętrzny blask 

 Codzienny rytuał dla równowagi jelit, 
skóry i nastroju 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie Skóry i Energia
5 pełnowymiarowych produktów Wellosophy: żel 
oczyszczający, serum, krem do twarzy, maseczka 
do twarzy, suplement diety Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet (60 kapsułek). 53,00/szt.

47787   374,00   265,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 249,00 

     Zestaw Wellosophy Pełnia Piękna
4 pełnowymiarowe produkty: żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy, Kompleks odżywczy Wellosophy dla 
skóry, włosów i paznokci (60 kapsułek). 66,25/szt.

47784   381,00   265,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 249,00 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie Skóry i Relaks
5 pełnowymiarowych produktów Wellosophy: żel 
oczyszczający, serum, krem do twarzy, eliksir na 
noc, Magnez pochodzenia morskiego z witaminą 
B6 (30 kapsułek). 51,80/szt.

47788   371,00   259,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 245,00 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Równowaga Skóry 
z probiotykiem
4 pełnowymiarowe produkty Wellosophy: żel 
oczyszczający, serum, krem do twarzy, probiotyk 
L. plantarum 299VTM (30 kapsułek). 77,25/szt.

47786   443,00   309,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 299,00 

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 ZB

ILA
NS

OW
AN

EJ 
DIE

TY.
 

NIE
 NA

LEŻ
Y P

RZ
EK

RA
CZ

AĆ
 ZA

LEC
AN

EJ 
DA

WK
I DZ

IEN
NE

J. 
 SU

PLE
ME

NT
Y D

IET
Y N

IE P
OW

INN
Y B

YĆ
 ST

OS
OW

AN
E J

AK
O S

UB
ST

YT
UT

 ZB
ILA

NS
OW

AN
EJ 

DIE
TY.

 
NIE

 NA
LEŻ

Y P
RZ

EK
RA

CZ
AĆ

 ZA
LEC

AN
EJ 

DA
WK

I DZ
IEN

NE
J. 

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 ZB

ILA
NS

OW
AN

EJ 
DIE

TY.
 



119

  �   Zestaw do pielęgnacji 
skóry Wellosophy Moc 
Antyoksydantów
4 pełnowymiarowe produkty: 
żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy, 1x Astaksantyna 
Wellosophy (30 kapsułek). 61,25/szt.

47785   346,00   
245,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 334,00 

 Piękno 
od wewnątrz 

 Ito N, Seki S, Ueda F. The protective role of astaxanthin 
for UV-induced skin deterioration in healthy people—a 
randomized, double-blind, placebo-controlled trial. 
Nutrients. 2018;10(7):817. doi: 10.3390/nu10070817 
Nishida Y, Yamashita E, Miki W. Quenching Activities of 
Common Hydrophilic and Lipophilic Antioxidants against 
Singlet Oxygen Using Chemiluminescence Detection 
System. Carotenoid Science. 2007;11:16-20. doi: 
10.11501/10996240 

 Poznaj zestaw Moc Antyoksydantów, łączący w codziennym rytuale 
dwa elementy: suplement wspomagający zdrowie skóry (Ito N et al., 2018) 
oraz wegańską pielęgnacją cery, która pomaga zapobiegać 
przedwczesnemu starzeniu się. To piękno dobrego samopoczucia 
- zarówno od wewnątrz, jak i od zewnątrz. 

 Certyfikat 
The Vegan 
Society™  

 Bogaty w ANTYOKSYDANTY ZESTAW 
zadba o zdrowy wygląd skóry  W
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  �   45290   Mgiełka do twarzy Wellosophy Nawilżenie i Energia  
 100 ml   540,00/l   54,00       �   45289   Eliksir na noc Wellosophy 
Relaks i Regeneracja   25 ml   2680,00/l   67,00       �   45152  
 Maseczka do twarzy Wellosophy Złuszczanie i Energia   75 ml  
 613,33/l   46,00       �   45148   Balsam pod oczy Wellosophy 
Gładkość i Nawilżenie   15 ml   4666,67/l   70,00    

� 

� 

� � 

� 
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NIE PRZEGAP!

 84,99 

•  Źródło selenu i cynku 

•  Wysoka zawartość biotyny, 
witaminy C i żelaza 

•  Unikalny kompleks składników 
odżywczych dla skóry, 
włosów i paznokci 

     Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 
42,8 g. 1,42/szt.

45273   145,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 140,00 

 Przyjmuj 2 tabletki 
dziennie podczas 
posiłku. 

 KOMPLEKS ODŻYWCZY WELLOSOPHY 
ZA JEDYNE 
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 -43% 

 Delikatne oczyszczanie 

okolic intymnych 

 141 

 Nowy poziom pielęgnacji stóp 

 138 

 133 
 Kremowe odżywienie 

dla włosów 

 36% ZNIŻKI NA KREM 
DO RĄK DREAM CREAM 
 Idealny towarzysz podróży, 
który pasuje do każdej torebki 
- teraz w niesamowitej cenie 

 NOWOŚCI Z KOLEKCJI 
WILD WOOD DLA MĘŻCZYZN 
 Sprawdź nasze stylowe nowości 
z kolekcji Wild Wood, idealne 
także w podróży 

 SŁODYCZ DLA SKÓRY... 
W SUPEROFERCIE 
 35% zniżki na rozpieszczający 
skórę krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold 

 CODZIENNA DAWKA 
PIELĘGNACJI 
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Myjka pod prysznic 
Pumpkin
Wymiary: 8,5 x 8,5 x 6,5 cm. 
Materiał: PE, poliester  
w 100% z recyklingu. 

48547   20,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(–50%)

ROZKOSZUJ SIĘ WSPANIAŁYMI 
PRZYSMAKAMI SEZONU
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Krem do rąk i ciała 
Love Nature Sweet Delights 
z organiczną dynią 
i cynamonem
150 ml 166,60/l

47275   42,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(–41%) 

  �   Kremowy żel pod prysznic 
Love Nature Sweet Delights 
z organiczną dynią 
i cynamonem
250 ml 71,96/l

47273   27,00
CENA PREMIEROWA

17,99 
(–33%) 

  �   Mydło Love Nature Sweet 
Delights z organiczną dynią 
i cynamonem
75 g 106,53/kg

47274   12,00
CENA PREMIEROWA

7,99 
(–33%) 

 Bogaty w kwasy omega−3, 
omega−6, witaminy A, C, E 
oraz cynk olej z pestek dyni 
odżywia i nawilża skórę. 
Pełen polifenoli ekstrakt 
z cynamonu pomaga chronić 
skórę przed niekorzystnymi 
czynnikami środowiskowymi 
i przedwczesnym starzeniem. 
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  �   Mydło 
Milk&Honey Gold
90 g 111,00/kg

46971   16,00   
9,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 7,99 

  �   Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk&Honey Gold
200 ml 149,95/l

46969   49,00   
29,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 45,00 

  �   Nawilżający 
krem do rąk 
Milk&Honey Gold
75 ml 199,87/l

47224   21,00   
14,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 9,99 

  �   Kremowy 
żel pod prysznic 
Milk&Honey Gold
250 ml 79,96/l

46970   30,00   
19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 22,99 

  �   Odżywczy 
krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold
250 ml 119,96/l

46968   46,00   
29,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 19,99 

 PIESZCZOTA DLA SKÓRY 

 ORGANICZNY EKSTRAKT Z MLEKA
Mleko jest jednym z najlepszych naturalnych 
środków pielęgnujących skórę; ma właściwości 
zmiękczające i nawilżające.

ORGANICZNY EKSTRAKT Z MIODU
Miód, jeden z najstarszych znanych składników 
pielęgnacyjnych, zmiękcza, wygładza 
i rewitalizuje skórę. 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 

  �   35957   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold   250 ml  
 144,00/l   36,00    
�   35958   Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold   250 ml  
 144,00/l   36,00 
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     Krem do rąk Starlit Sky
75 ml 133,20/l

46627   16,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

     Mydło Ray of Sunshine
75 g 106,53/kg

46639   12,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

     Myjka do ciała
Materiał: 100% poliester 
z recyklingu. Opakowanie 
plastikowe w 100% z recyklingu. 
Wymiary: 12 x 10,5 cm. 

47543   12,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

     Gąbka Starlit Sky
Wymiary: 15 x 13 x 2 cm. 
Materiał: PU, poliester i papier.  

47565   11,99  

     Płyn do kąpieli 
Starlit Sky
300 ml 49,97/l

46628   30,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

     Żel pod prysznic 
Ray of Sunshine
250 ml 59,96/l

46641   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 EDYCJA LIMITOWANA  

     Krem do rąk Dream Cream
30 ml 233,00/l

46219   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,49 

 WITAMINA E I OLEJEK Z MIGDAŁÓW 
sprawiają, że dłonie są miękkie i elastyczne.  

 30 ml  

 DOBRO 
DLA DŁONI 
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  �   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Kids Playful 
Strawberry
250 ml 99,96/l

40844   34,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 259,80/l

44954   22,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Szczoteczka 
do zębów Optifresh 
Kids miękka 
- niebieska

40877   14,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Złuszczający żel 
pod prysznic Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
250 ml 79,96/l

41493   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Energetyzujący żel 
pod prysznic Love Nature 
Up-Loved z cytryną 
z upcyklingu, organiczną 
marchwią i imbirem
250 ml 59,96/l

46370   27,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 Szczoteczka 
z miękkim włosiem 
idealna dla mlecznych 
zębów i delikatnych 
dziąseł. 

  �   41496   Złuszczający żel 
pod prysznic Love Nature 
z organiczną miętą i maliną  
 500 ml   98,00/l   49,00    
�   41505   Energetyzujący 
balsam do ciała Love Nature 
z organiczną miętą i maliną  
 500 ml   130,00/l   65,00 

 Delikatna żelowa pasta 
do zębów odpowiednia 
dla dzieci w wieku 2−6 lat. 

 Z organicznym ekstraktem 
z truskawek, który pielęgnuje 
skórę i ma pysznie słodki 
zapach, który dzieci 
kochają! 

 CZYSTA ZABAWA 
DLA NAJMŁODSZYCH 

� 
� 

� 

� � 

� � 
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     Rękawica złuszczająca
Materiał: 30% poliester 
z recyklingu. Opakowanie 
plastikowe w 100% z recyklingu. 
Wymiary: 18 x 14 cm. 

47542   18,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Odżywczy żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 59,96/l

41488   27,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Odżywczy krem do ciała Love 
Nature z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
200 ml 149,95/l

42991   46,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Kremowy balsam do ciała 
z naturalnym organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
750 ml 70,65/l

41490   80,00   52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

     Masażer Love Nature
Materiał: ABS z recyklingu. 
Ze względu na pochodzenie 
materiału, każdy produkt ma 
swoje własne charakterystyczne 
bąbelki. Wymiary: 7,8 x 6 x 1,6 cm. 

47790   26,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 KREMOWE BOGACTWO 
ODŻYWIENIA 

 Złuszcza skórę, 
zapewniając jej świeżość 
i gładkość 

� 

� 

� 
 ROZMIAR 

XXL 
750 ML 
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 ROZMIAR 
XL 

500 ML 

 OLEJEK DO CIAŁA, 
TWARZY I WŁOSÓW 

 2 W 1: SZAMPON I ODŻYWKA 

 Z organicznym olejem z awokado, który 
pielęgnuje oraz zmiękcza skórę i włosy, 
nadając im zdrowy wygląd.  

 Delikatnie oczyszcza i odżywia włosy, 
nadając im lśniący wygląd 

 SKARBY NATURY 
DLA TWOJEJ URODY 

  �   Odżywczy olejek do twarzy, ciała i włosów 
Love Nature z organicznym olejem z awokado
100 ml 299,90/l

41283   46,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Szampon 2 w 1 Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów
500 ml 75,98/l

41362   49,00

37,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,99 

� 

� 

� 
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  �   Szczotka do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. TPR, PP, 
nylon, ABS. 

46357   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

  �   Urządzenie do czyszczenia 
szczotek StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. ABS, nylon. 

46404   32,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Podwójny grzebień do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �    Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 859,80/l

38601   62,00   42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

  �   Regenerujący olejek 
do włosów na noc Eleo
50 ml 859,80/l

38602   62,00   42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

     Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 103,96/l

35891   41,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

     Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 173,27/l

35890   41,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 ROZPIESZCZAJ SWOJE WŁOSY      Szczoteczka soniczna 
do oczyszczania 
twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 
x 3,4 cm. ABS, silikon. 
Nylonowe etui. 

45082   225,00  
� � 

� 

� 

� 

� 
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     Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 119,96/l

44955   41,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

     Peeling 
oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 239,87/l

44966   25,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

     Przeciwłupieżowy 
szampon 
oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 119,96/l

44951   41,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 OCZYSZCZANIE  0  1 2  3 

 PIĘKNE WŁOSY 
KAŻDEGO DNIA 

 PRZECIWŁUPIEŻOWY 
SCRUB DO SKÓRY GŁOWY 

 SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY 

 SZAMPON PRZECIW 
WYPADANIU WŁOSÓW 

     Szampon chroniący 
kolor włosów 
farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 149,95/l

44956   41,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 SZAMPON CHRONIĄCY 
KOLOR 

 *Test konsumencki 

 ∆1  Test instrumentalny w porównaniu 
ze zwykłym szamponem  ∆Testowany klinicznie  

 *Test konsumencki 

 Usuwa wszelkie 
zanieczyszczenia z włosów 
i skóry głowy* 

 Przedłuża intensywność 
koloru do 7 tygodni∆1 

 Wyraźnie zmniejsza ilość 
płatków łupieżu w ciągu 
2 tygodni∆ 

 Pomaga przywrócić 
witalność przerzedzającym 
się, cienkim włosom 
- już po 1 użyciu* 



=x1 =x1
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     Szampon przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 79,98/l

44958   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 79,98/l

44957   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 77% 
MNIEJ PLASTIKU 
niż dwie butelki po 250 ml 

 SZAMPON PRZECIW WYPADANIU 
WŁOSÓW 

 Wzmacnia i odbudowuje włosy 
dzięki keratynie oraz chroni je przed 
uszkodzeniami dzięki lipidom owsa. 

 REGENERUJ, 
UZUPEŁNIAJ, 
OSZCZĘDZAJ! 

 SZAMPON INTENSYWNIE 
REGENERUJĄCY 

 ∆ Test kliniczny z użyciem szamponu i toniku do skóry głowy 
przeciw wypadaniu włosów 

 Zwiększa gęstość włosów ∆ 

 Co najmniej 3500 więcej włosów 
w fazie wzrostu w ciągu 8 tygodni∆  

 Wzmacnia delikatne włosy, 
zmniejszając ich łamliwość o 50% 
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     Intensywnie 
regenerująca 
maska do włosów 
DUOLOGI
200 ml 215,00/l

44963   43,00  

     Suchy szampon 
kontrolujący 
przetłuszczanie się 
włosów DUOLOGI
150 ml 273,33/l

44962   41,00  

     Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI
150 ml 286,67/l

44968   43,00  

     Masażer do skóry 
głowy DUOLOGI
Uchwyt wykonany 
w 50% z materiału 
z recyklingu, PS, TPR. 
Wymiary: 8 x 8 x 7 cm.

46492   30,00  

     Spray 
termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 286,67/l

45438   43,00  

     Krem bez spłukiwania 
podkreślający loki 
DUOLOGI
150 ml 220,00/l

45436   33,00  

     Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI
250 ml 164,00/l

44950   41,00  

     Szampon 
podkreślający loki 
DUOLOGI
200 ml 205,00/l

46622   41,00  

     Szampon do włosów 
przeciw miedzianym 
refleksom DUOLOGI
200 ml 205,00/l

46624   41,00  

     Szczotka do stylizacji 
włosów Glam On-the-Go
Szczotka: 20 x 3,4 x 2,2 cm
Etui: 25 x 7 cm
Przewód: 50 cm 
Materiał: szczotka - nylon, ABS, 
PE, ceramika, aluminium; 
etui - poliester.  

47677   340,00

245,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 219,00 

 STYL I SIŁA 

Szampon 
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 DO WŁOSÓW 
CIENKICH 

     Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 173,27/l

44960   41,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

     Lekka kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 173,27/l

44961   41,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

     Serum przeciw 
rozdwajaniu się 
włosów DUOLOGI
30 ml 999,67/l

44964   43,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

     Szczotka do włosów Layers Of You
Wymiary: 15 x 6 x 3 cm. Materiał: ABS.  

48526   38,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

     Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 506,53/l

44967   55,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 ODŻYWIONE 
AŻ PO SAME KOŃCE 

 DO WŁOSÓW 
ŚREDNICH I GRUBYCH 
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

     Kosmetyczka Wild Wood
Wymiary: 26 x 12 x 13 cm. Materiał: 
poliuretan, poliester, stop cynku, 
EVA. 

48044   93,00
CENA PREMIEROWA

67,99 
(–27%) 

     Zestaw akcesoriów 
pielęgnacyjnych Wild Wood
Wymiary: etui: 13 x 10,5 cm; pilnik 
do paznokci: 9 x 1 cm; obcinacz do 
paznokci: 6 x 1 cm; pęseta: 10 x 1 cm. 
Materiał: etui z PU, stal węglowa, 
stal nierdzewna, żelazo, poliester. 

48045   62,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–36%) 

•  Wytrzymała i trwała 
stal nierdzewna 

•  Nowoczesny, 
ponadczasowy design 
- must-have! 

•  Pojemna, z siatkową 
kieszenią ułatwiającą 
organizację 

•  Praktyczny, 
wygodny pasek 

•  Wytrzymała, idealna 
zarówno w podróży 
jak i na co dzień 

     Zegarek Wild Wood
Wymiary: 23,5 x 1,6 cm. Materiał: stop 
cynku, szkło, stal nierdzewna, mosiądz. 
Seiko PC21J. 

48035   207,00
CENA PREMIEROWA

154,90 
(–25%) 

•  Obcinacz do paznokci, pilnik 
i pęseta - pełna pielęgnacja 

•  Praktyczny i stylowy - niezbędny 
w domu lub podróży 

 NIEZBĘDNE AKCESORIA 
DLA MĘŻCZYZN 
 Od eleganckiego zegarka po zestaw pielęgnacyjny
i kosmetyczkę - stworzone, by pasować do jego stylu. 
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  �   Nożyczki z grzebykiem do brwi 
Chestnut
Materiał: PS, PP, stal nierdzewna. 
Wymiary: 12,7 x 0,5 cm. 

47562   16,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

  �   Mydło North For Men 
Subzero
100 g 99,90/kg

47412   16,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

  �   Dezodorant w kulce 
North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

46633   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 79,96/l

46631   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Silikonowa myjka do ciała
Materiał: silikon. Wymiary: 12 x 9 x 3 cm. 

48981   42,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(–29%) 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 DRESZCZYK 
PRZYJEMNEGO 
CHŁODU 

� 
� 

� 
� 

� 
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     Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

     Obcinacz do paznokci Feet Up 
Everyday
 Materiał: Stal węglowa. 8,2 x 1,5 cm 

47423   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

     Separatorki do pedicure 
Feet Up Everyday
Materiał: pianka EVA. 1 x 2,8 x 0,9 cm 

47425   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

 ULGA DLA STÓP 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ... 
I CAŁĄ NOC 

 

 

 

 

 

 

 9,99 

     Minipoduszki żelowe 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm 
(4 sztuki). Materiał: PU 

38336   23,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

     Poduszki ochronne 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm 
x 2 mm (2 sztuki).
Materiał: TPR. 

41249   23,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

     Poduszki ochronne 
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 8,5 cm x 5 cm 
x 2,5 mm (2 sztuki).
Materiał: TPR. 

41244   23,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

     Osłony na pięty 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 3 cm 
x 3 mm (2 sztuki).
Materiał: PU. 

41247   23,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 KAŻDY ZA 
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     Urządzenie 4 w 1 
do pielęgnacji stóp
Materiał: PS, PP, pumeks, żelazo, 
papier piaskowy, nylon. Wymiary: 
185 x 45 x 20 mm. 

47671   15,99  

 •  Odpowiedni do stosowania 
wewnątrz butów 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 •  Przyjemne 
uczucie chłodzenia 

 •  Zawiera odświeżające 
ekstrakty z melona i mięty 

 Skutecznie usuwa suchą, 
zrogowaciałą i szorstką skórę 

 Odżywia skórę i wspiera jej 
barierę ochronną 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 KROK 
W STRONĘ 
KOMFORTU 

     Odżywcza maska do stóp 
Feet Up Everyday
20 ml 399,50/l

46377   12,00

7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

  �   Odświeżający krem do stóp Feet Up 
z melonem i miętą
75 ml 199,87/l

46975   21,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Odświeżający spray do stóp Feet Up 
z melonem i miętą
150 ml 199,93/l

46972   44,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

� 

� 
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  �   Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up Expert
75 ml 413,33/l

47008   31,00  

     Pilnik do stóp Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
papier piaskowy. Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

47427   26,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Serum zmiękczające 
modzele Feet Up Expert
30 ml 1033,33/l

46981   31,00  

     Intensywnie nawilżająca maska 
do stóp Feet Up Expert
100 ml 279,90/l

46983   40,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 Intensywnie nawilżająca maska do 
stóp z gliceryną głęboko odżywia skórę 
przez 56 godzin oraz przywraca jej 
naturalną barierę ochronną.  

 Ergonomiczna konstrukcja 

 Gruboziarnista i drobnoziarnista 
powierzchnia 

 ZOSTAŃ PROFESJONALISTKĄ 
W PIELĘGNACJI STÓP! 

� 

� 
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     Koncentrat przeciw 
rozstępom The Body 
Edition
125 ml 576,00/l

41827   72,00  

     Wygładzający scrub 
do ciała The Body 
Edition
150 ml 326,67/l

44370   49,00  

  �    Masażer 
antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 
13,8 x 8,5 cm; rolki: 5 x 3,6 cm
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   46,00  

  �   Ujędrniający 
żel-krem The Body 
Edition
150 ml 299,93/l

41819   72,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

  �   Żel 
antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 299,93/l

41817   72,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

  �   Ręcznik z gumką 
Arctic Ritual
Rozmiar uniwersalny. 
Materiał: bawełna, 
poliester. Wymiary: 
140 x 65 cm. 

47676   144,00   
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,99 

     Drewniany masażer 
Arctic Ritual
Materiał: drewno. 
Wymiary: 
14,2 x 8,1 x 4,5 cm. 

47675   27,99  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 KSZTAŁTUJ 
SWOJĄ 
PEWNOŚĆ 
SIEBIE 

� 

� 

� � 

 Klinicznie 
udowodniona 
redukcja widoczności 
cellulitu w ciągu 
28 dni∆ 

 ∆Test kliniczny 

 Zwiększa 
jędrność skóry 
o 48% w zaledwie 
2 miesiące∆ 

 ∆Test kliniczny 
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  �   Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR, 
50% PS z recyklingu. Ostrze: PS, 
stal nierdzewna. 

46412   38,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Wymienne ostrza do golarki 
- 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, stal nierdzewna. 

46413   32,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 Łagodna formuła o zrównoważonym 
pH zapewnia komfort okolic intymnych 

 Optymalizuje komfort 
golenia, odpowiedni do całego 
ciała i okolic intymnych 

  �   46964   Łagodny płyn do 
higieny intymnej Feminelle 
z ekstraktem z bawełny   
300 ml   116,67/l   35,00       
�   46966   Nawilżający płyn 
do higieny intymnej Feminelle 
z kwasem hialuronowym 
i ekstraktem z brzoskwini   
300 ml   116,67/l   35,00    

� 

� 

� � 

� 

� 

  �   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
- wkład uzupełniający
300 ml 53,30/l

47451   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Kojący żel do golenia 
Feminelle z aloesem
150 ml 146,60/l

46367   31,00

21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 POCZUJ ŚWIEŻY 
KOMFORT 
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 GŁÓWNE SKŁADNIKI 

 PI
EL
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NA
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A 
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  �   Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle 
z wodą różaną
300 ml 66,63/l

47099   35,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 INTYMNA PIELĘGNACJA 
ZSYNCHRONIZOWANA 
Z TOBĄ 

 DO

 43%
 TANIEJ 

 Formuła zapewniająca 
długotrwałą świeżość 
i zapobiegająca 
powstawaniu 
nieprzyjemnego 
zapachu* 

 *Test konsumencki 

 Ceniona za odświeżające, nawilżające 
i odmładzające skórę właściwości, 
woda różana wygładza i odświeża 
okolice intymne, zapewniając uczucie czystości. 

� 

� 

  �   Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle z wodą 
różaną - wkład uzupełniający
300 ml 49,97/l

47452   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 OPAKOWANIE 
Z MNIEJSZEJ ILOŚCI 
PLASTIKU 

 ŁATWE NAPEŁNIANIE 
BUTELKI 
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  �   46991   Kojąca maseczka Love Nature żel-lód 
z organicznym kiwi   10 ml   699,00/l   11,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 4,49    
�   46992   Rozświetlająca maseczka Love Nature żel-lód 
z organicznym mango   10 ml   699,00/l   11,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 4,49 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 6,99 

 Mango sprzyja zachowaniu 
zdrowej i promiennej skóry dzięki 

dużej ilości kwasów tłuszczowych. 

 Kiwi zawiera polifenole i witaminę C, 
które działają ochronnie i kojąco na skórę. 

 lub 

5,99 
każda przy zakupie 2 dowolnych 

Razem lepiej, a w duecie taniej! 
Zrób sobie prezent lub podziel się blaskiem 
z kimś wyjątkowym. Dobre nawyki, gdy są 
podwajane, mają ogromny wpływ na skórę 
i samopoczucie.

 PODWÓJNY RYTUAŁ, 

PODWÓJNA 
OKAZJA 

 Każda maseczka za 

� 
� 



Natural Origin
Exfoliants
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  �   41308   Olejek na gorąco 
Love Nature z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych   15 ml  
 532,67/l   14,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99  
  �   43154   Odżywcza maska do włosów 
Love Nature z organicznym awokado  
 30 ml   266,33/l   11,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 6,99    
�   43253   Oczyszczający scrub 
do skóry głowy Love Nature z węglem 
i organiczną miętą   20 ml   399,50/l   11,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 6,99 

 Każdy przysmak dla włosów za 

 7,99 

� 

� 

� 

 Zawiera naturalny olejek 
z awokado, 

który zapewnia suchym 
włosom głębokie 

odżywienie. 

 Nietłusta i lekka formuła 
nawilża i pielęgnuje suche 
włosy. 

 Zawiera węgiel drzewny i naturalną 
organiczną miętę pieprzową - składniki, 
które oczyszczają włosy i skórę głowy. 

 Naturalne drobinki 
złuszczające 

 PO
DW

ÓJ
NA

 O
KA

ZJ
A!

 

 lub 

6,99 
każdy przy zakupie 2 dowolnych 



144

 24,99 

  �   46371   Odżywcza maska do włosów bez spłukiwania 
Love Nature Up-Loved z kwiatem bananowca 
z upcyklingu i organicznymi acai   150 ml   166,60/l   31,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99    
�   41354   Szampon Love Nature z organiczną cytryną 
i miętą do włosów przetłuszczających się   250 ml   99,96/l  
 32,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99    
�   41359   Szampon przeciwłupieżowy Love Nature 
z organicznym olejkiem z drzewa herbacianego 
i aloesem   250 ml   99,96/l   32,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99    �   46383   Oczyszczający 
szampon Love Nature Up-Loved z jabłkiem z upcyklingu 
i organicznym jarmużem   250 ml   99,96/l   32,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99 

 PODWÓJNY RYTUAŁ, 

PODWÓJNA 
OKAZJA 

 Każdy szampon lub odżywka za 

 lub 

19,99 
każdy przy zakupie 2 dowolnych 

 Odżywka bez spłukiwania 
z ekstraktem z kwiatów 

bananowca i organicznym 
ekstraktem z acai ułatwia 

rozczesywanie oraz 
zmiękcza i odżywia 

włosy. 

 Zawierające organiczne ekstrakty 
szampony delikatnie oczyszczają 
oraz sprawiają, że włosy są świeże 
i zadbane. 

� 

� � � 
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  �   41277   Złuszczające mydło Love 
Nature z organiczną miętą i maliną  
 75 g   133,20/kg   12,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 5,99    
�   45858   Mydło Blooming Blossom  
 75 g   133,20/kg   12,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 12,00    
�   46638   Mydło BeYOUtiful   75 g  
 133,20/kg   12,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 5,99    
�   46626   Mydło Starlit Sky   75 g  
 133,20/kg   12,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 5,99 

 Każde mydło za 

 9,99 

 PO
DW

ÓJ
NA

 O
KA

ZJ
A!

 

 Energetyzuje i złuszcza 
dzięki organicznej mięcie 
i malinie 

 Kwiatowo-owocowa 
mieszanka akordu 
cytrusowego, kwiatu wiśni 
i piżma. 

 Delikatnie oczyszcza 
i pozostawia na skórze 
słodki zapach  

 Nadaje piękny zapach 
musującej śliwki 

i niebieskiej herbaty 

 lub 

7,99 
każdy przy zakupie 2 dowolnych 

� 

� 

� 

� 
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     Żel pod prysznic 
Blooming Blossom
250 ml 71,96/l

45860   23,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,00 

 Żel pod prysznic za 

 17,99 

 PODWÓJNY RYTUAŁ, 

PODWÓJNA 
OKAZJA 

 lub 

12,99 
każdy przy zakupie dowolnych 2 ze str. 146−147  

 Zamknięty w pięknej butelce, 
żel pod prysznic delikatnie 
oczyszcza skórę i pozostawia 
na niej zapachowy woal 
AKORDU CYTRUSÓW, 
KWIATU WIŚNI I PIŻMA. 
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  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organicznym mango
250 ml 71,96/l

46987   23,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organicznym aloesem
250 ml 71,96/l

47009   23,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,00 

G
RE

ENER PACKS

100% recycled
plastic bottle

 Butelka wykonana 
w 100% 

z plastiku z recyklingu 

Formulated to 
be biodegradable

 Biodegradowalna 
formuła 

 PO
DW

ÓJ
NA

 O
KA

ZJ
A!

 

 17,99 
 Każdy żel pod prysznic za  

 lub 

12,99 
każdy przy zakupie dowolnych 2 ze str. 146−147  

 Wzbogacony organicznymi ekstraktami; 
APETYCZNY ZAPACH MANGO 

 Nasycony ŚWIEŻYM, 
WODNYM ZAPACHEM 

ALOESU 

� 

� 



 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL 

 CZEŚĆ!  PL 
 Copyright ©2025 Oriflame Cosmetics AG 

 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
www.oriflame.pl 

 •  Odporny na wodę, 
pot i wilgoć* 

 •  Nadaje brwiom 
objętość 
i podkreśla je* 

 43206
Mid Brown 

 43207
Dark Brown 

 17,99 

  �       Tusz do brwi THE ONE   5 ml   3598,00/l   37,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99    
�       Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash XXL   8 ml   2248,75/l   41,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 40672
Black 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 •  Wydłuża 
- rzęsy dłuższe nawet o 51%∆ 

 •  Zwiększa objętość 
- do 19x∆ 

 ∆Test kliniczny        

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 

kryteria naszych 
najpopularniejszych 

i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 KAŻDY 
ZA JEDYNE 

 *Test konsumencki 

 kod: 148630.1 

 Wymowne 
spojrzenie 

 ODWAŻNE BRWI 

 PIĘKNE RZĘSY 

� 

� 


